
PAŠNOVĒRTĒJUMA 
ZIŅOJUMS

2023.

2024.mācību gads



Kādu pieredzi nodrošinām skolēniem:

• Mācīšanās pieredze

• Interešu izglītība

• Skolas papildus radītā pieredze skolēniem

Cik lieli un dažādi mēs esam

Mūsu prioritātes

Kas mēs esam

Direktora uzruna

Mērķi un sasniegtie rezultāti

Izglītības kvalitātes rādītāji

Ar ko lepojamies

Ogres novada sporta centrs

SATURA 

RĀDĪTĀJS

PAR SKOLU KODOLĪGI

4

20

10

11

12

14

15

16

17

18



Citi sasniegumi

Kritēriju izvērtējums

Izglītības kvalitātes rādītāji

Izglītības iestādes prioritārie mērķi

Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem

Informācija par izglītības iestādes un izglītības iestādes 

vadītāja profesionālās darbības ārējā novērtēšanā norādīto 

uzdevumu izpildi

Izglītības iestādes vadītāja un izglītības iestādes padomes 

ieteikumi izglītības iestādes darbības pilnveidei un 

rīcībpolitikai izglītības jomā

4

Ogres novada sporta centrs

SATURA 

RĀDĪTĀJS

PAR SKOLU IZVĒRSTI

18

10

11

12

14

15

16



Ar cieņu,

Dzirkstīte Žindiga

CIENĪJAMIE SPORTISTI, VECĀKI UN 

KOLĒĢI!

DIREKTORE 
DZIRKSTĪTE ŽINDIGA

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

3

Ir pienācis laiks atskatīties uz vēl vienu veiksmīgi

aizvadītu mācību gadu Ogres novada sporta centrā.

Šis laiks vienmēr ir īpašs, jo tas atgādina par mūsu

kopīgajiem sasniegumiem, izaicinājumiem un

izaugsmi. Katrs no jums ir ieguldījis savas pūles,

neatlaidību un atbildību, lai šis gads būtu piepildīts

ar uzvarām, mācībām un vērtīgām pieredzēm.

Treneriem vēlos pateikties par viņu neizsīkstošo

enerģiju un ticību saviem audzēkņiem. Jūsu

zināšanas, pieredze un spēja motivēt ir devuši

iespēju katram audzēknim pilnveidoties un izjust

prieku par saviem panākumiem. Jūs esat tie, kuri ne

tikai māca tehniku un taktiku, bet arī iedvesmo,

sniedzot piemēru, kā būt mērķtiecīgiem un

neatlaidīgiem. Tehniskajiem darbiniekiem saku,

Paldies! Par ikdienas darbu un rūpēm, lai Ogres

novada sporta centra sporta bāzes būtu drošas,

sakoptas, pieejamas.

Audzēkņi, jūs esat pelnījuši vislielāko atzinību par

savu darbu un uzcītību. Jūs esat ne tikai attīstījuši

savas prasmes sporta laukumos, bet arī izauguši kā

personības – mācījušies sadarboties, pārvarēt

grūtības un cīnīties par saviem mērķiem. Katrs

treniņš, katra sacensība ir veicinājusi jūsu attīstību

un pieredzi, kas jums būs vērtīga ne tikai sportā, bet

arī dzīvē.

Vecākiem, pateicamies par jūsu atbalstu un uzticību

Ogres novada sporta centram. Jūsu līdzdalība un

atbalsts ir būtisks jūsu bērnu izaugsmē un viņu ceļā

uz sporta panākumiem. Bez jums šis process

nebūtu pilnīgs.

Ar lepnumu varu teikt, ka šis mācību gads ir bijis

pilns ar spilgtiem mirkļiem un panākumiem, kas

apliecina, ka mēs turpinām augt un attīstīties. Bet

mēs nedrīkstam apstāties pie sasniegtā – jaunais

mācību gads nesīs jaunus izaicinājumus un iespējas,

un esmu pārliecināta, ka mēs tos kopā pārvarēsim.

Paldies visiem par lielisko darbu šajā gadā, un uz

tikšanos nākamajā mācību gadā!



Cieņa

Godīgums

Drosme

Sadarbība

Atbildība

KAS MĒS ESAM?

SKOLAS VĪZIJA

Aktīvs, konkurētspējīgs 
izglītojamais, kurš ir atbildīgs un 
izprot sporta nozīmi, līdzdarbojas 
un uzņemas iniciatīvu, ciena un 
rūpējas par sevi un citiem, izjūt 

piederību grupai, iestādei, 
novadam un valstij.

SKOLAS MISIJA

Iestāde ir efektīva un 
mūsdienīga, kas nodrošina 
pieejamu, daudzveidīgu un 

kvalitatīvu sporta izglītību, un ir 
atbildīga par Ogres novada 

iedzīvotāju veselīgu un aktīvu 
dzīvesveidu mūža garumā.

Ogres novada sporta 
centra 

VĒRTĪBAS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

4
Izcilība



MŪSU KOMANDA

MŪSU SKOLĒNI

Kādās programmās mācās:

IZGLĪTOJAMO 

SKAITS

2023./24. m.g. absolventi:

Skolotāji

Skolotāji ar iegūtu augstāku
kvalitātes pakāpi

Atbalsta personāls

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

5

49 

0

1

601
CIK LIELI UN 

DAŽĀDI MĒS 

ESAM?



MŪSU PRIORITĀTES

2023./24.m.g.

2024./25.m.g.

MĒRĶI

MĒRĶI

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

6

1. Sports un veselība

Ogres novada pirmsskolas izglītības iestādēs

2. Sports un veselība

Ogres novada vispārizglītojošās izglītības iestādēs

3. Interešu izglītība sportā

Ogres novada sporta centrā

4. Profesionālā ievirzes sporta izglītība

Ogres novada sporta centrā

5. Sacensības/ pasākumi
Ogres novadā

1. Nodrošināt iespēju Ogres novada pirmsskolu 

izglītības iestāžu audzēkņiem pievērsties fiziskām 

aktivitātēm un radīt interesi par aktīvu dzīvesveidu.

2. Nodrošināt iespēju Ogres novada 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu audzēkņiem 

pievērsties fiziskajām aktivitātēm un radīt interesi 

par aktīvu dzīvesveidu.

3. Pieejama un kvalitatīva interešu izglītība sportā 

Ogres novada sporta centrā un novadā.

4. Profesionālā ievirzes sporta izglītības

 audzēkņu grupu skaita palielināšana.

Sporta pedagogu sadarbības un profesionālās 

pilnveides veicināšana.

5. Izaicinājumu un sacensību organizēšana Ogres 

novadā.

6. Nodrošināt iespēju Ogres novada iedzīvotājiem 

pievērstiem fiziskām aktivitātēm un radīt interesi par 
aktīvu dzīvesveidu.



Sasniegts

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Sports un veselība

Ogres novada pirmskolas izglītības iestādēs

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7

SASNIEGTIE REZULTĀTI

1. sadarbība ar pirmsskolas izglītības iestādes darbiniekiem/ 
pedagogiem par metodisko atbalstu mācību jomā - sportā un veselībā: 
1.1. Pieredzes apmaiņa ar Lielvārdes PII "Pūt vējiņi"(A.Pikšens); 
1.2. pieredzes apmaiņas programma 2 stundu apjomā - "Netradicionālā 
sporta inventāra izmantošana pamatprasmju apguvē un pilnveidošanā 
pirmsskolā" (Gulbenes 3.PII "Auseklītis" sporta un veselības skolotāja 
S.Brezinska);  
1.3. organizētas 3 sanāksmes PII pedagogiem.   
 
2. Sadarbības rezultātā PII audzēkņi piedalījās: 
* Olimpiskā mēneša aktivitātēs; 
* Eiropas sporta nedēļā un Latvijas Veselības sporta nedēļā. 
* Ģimenes dienas velobraucienā. 
* sporta svētkos "Ķeram pavasari". 
 
3. atbalsts sporta bāzu un sporta inventāra izmantošanā: 
- PII "Zelta sietiņš" sporta nodarbībām izmanto SC sporta objektus - 
stadionu un halli.  
- PII izmanto SC pieejamo inventāru, organizējot aktivitātes savā 
iestādē.



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

1. Pieredzes apmaiņas pasākumos pedagogi apguva: 
- sižetiskās šķēršļu joslas, kā izveidot un vadīt  "apļa" principa nodarbības 
un kā integrēt citus mācību priekšmetus, piemēram, matemātiku, sporta 
nodarbībās.  
- Skolēnu brīvlaikā tika organizētas sanāksmes, kurā pedagogi dalījās 
pieredzē. Ir izveidota google vidē "Ideju krātuve". 
 
2. LOK organizētajā Olimpiskā mēneša zīmējumu konkursā Jumpravas PII 
audzēknis ieguva II vietu. 
Regulāri tiek sniegta informācija par iespējām piedalīties Valsts mēroga 
sporta pasākumos. PII iestādes audzēkņi piedalās Ogres novadā 
organizētajās aktivitātēs.



Sasniegts

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI (I)

Sports un veselība

Ogres novada vispārizglītojošajās izglītības 

iestādēs

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7

SASNIEGTIE REZULTĀTI

1. savstarpēja sadarbība ar un starp vispārizglītojošo skolu sporta 
skolotājiem, ONSC sporta treneriem, interešu izglītības pedagogiem, 
veicinot dalīšanos pieredzē jeb labās prakses piemēros, kā arī par 
nepieciešamo metodisko atbalstu klātienes un/ vai attālināto mācību 
stundu nodrošināšanā, profesionālās pilnveides kursi:  
 
1.1. Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās sagatavotības vadlīnijas 
jauniešu attīstībā". 
 
1.2.  Programma 7 stundu apjomā - 3 ciklu nodarbības pedagogiem  "Frisbija 
spēles un pamatelementu apmācības metodika un integrēšana sporta un 
veselības stundās caurviju prasmju attīstīšanai". 
 
1.3. Programma 4 stundu apjomā - "Kompetencēs balstītas mācību 
stratēģijas un metožu izvēle apgūstot moduļus "Sporta spēles"(handbols) un 
"Fiziskā veselība" (fizisko spēju attīstīšana) mācību priekšmetā "Sports un 
veselība"". 
 
2. Ir iegūti dati no 7 vispārizglītojošajām skolām par izglītojamo skaitu ar 
speciālām vajadzībām - 484: 
2.1. ar redzes traucējumiem - 83. 
2.2. ar dzirdes traucējumiem - 8. 
2.3. ar fiziskās attīstības (kustību) traucējumiem - 8. 
2.4. ar somatiskām saslimšanām - 49. 
2.5. ar valodas traucējumiem - 175. 
2.6. ar mācīšanās traucējumiem - 148. 
2.7. ar garīgās veselības traucējumiem - 13. 
 



Sasniegts

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI (II)

Sports un veselība

Ogres novada vispārizglītojošajās izglītības 

iestādēs

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7

SASNIEGTIE REZULTĀTI

3. vispārizglītojošo skolu sporta inventāra pieejamība, motivēt rast 
iespēju to pilnveidot, dažādojot iespēju apgūt daudzveidīgus sporta 
veidus: 
3.1. trīs izglītības iestādes piedalījās programmā ""FUTBOLS 
SKOLĀM"". Tās ietvaros tika nodrošināta bezmaksas digitālā 
aplikācija latviešu valodā, tiešsaistes mācību platforma, inventārs 
skolām un FIFA finansējums programmas īstenošanai.
3.2. Ogres novada 19 izglītības iestādes, kas pieteica savu skolēnu 
dalību frisbija apmācībai Lindas Gulbe vadībā, tika nodrošinātas ar 
frisbija diskiem, kurus pēc tam izmantot frisbija apguvei mācību 
procesā. 
 
4. Tika izstrādāts Ogres novada vispārējās izglītības iestāžu sporta 
nomināciju piešķiršanas nolikums, ar iespēju novērtēt Ogres 
novada aktīvāko izglītības iestādi Veselības un fizisko aktivitāšu 
jomā lielo un mazo skolu grupās - 1. -7., 8. - 9. un 10. - 12. klašu 
grupās.  
 
5. Skolēnu sporta spēļu ietvaros norisinājās sacensības futbolā, 
volejbolā, tautas bumbā, vieglatlētikā, patriotiskajās aktivitātēs, 
stafetēs un veiklības - atjautības uzdevumos.  
 
6. notika trīs sanāksmes vispārizglītojošo skolu sporta pedagogiem.



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

1.1. Lektori - Latvijas Basketbola savienības speciālists sporta 

medicīnas un pētniecības attīstībā, LU Bioloģijas un pedagoģijas 

fakultātes lektors Ivars Ikstens un "Kaizen Gym" zīmola dibinātājs, VEF 

fiziskās sagatavotības treneris Oskars Ernšteins. 

 

1.2. Lektore - Latvijas Disku sporta savienības viceprezidente, SC 

interešu izglītības pedagoģe Linda Gulbe. Nodarbības norisinājās Ogrē, 

Madlienā un Ķegumā. Lektore piedāvāja izglītības iestādēm iespēju 

ierasties vadīt sporta un veselības stundu skolēniem, ko izmantoja 5 

izglītības iestādes. 

 

1.3. Lektori -  Ogres Valsts ģimnāzijas sporta un veselības skolotāja 

Daina Sergejeva, SC sporta izglītības metodiķe Lienīte Strautmane. 

 

2. Mācību gada I semestrī tika organizēts seminārs sporta un veselības 

pedagogiem par individuālo plānu izstrādi un vērtēšanas algoritmu 

skolēniem mācību priekšmetā, kuriem ir ilgstošs atbrīvojums no aktīvas 

dalības sporta un veselības stundās veselības stāvokļa dēļ.  

Sadarbībā ar Ogres rajona slimnīcas rehabilitācijas nodaļas vadītāju 

Kristīni Dzeni, pedagogi tika iepazīstināti ar informāciju, kā atšifrēt 

slimību diagnožu kodus un kā izvēlēties fiziskās aktivitātes un 

vingrinājumus pie izplatītākajām diagnozēm bērnu un jauniešu vidū. 

Sniegt datus atsaucās: Birzgales pamatskola, Jaunogres vidusskola, 

Tīnūžu sākumskola, Mazozolu filiāle, Ogres Centra pamatskola, 

Taurupes pamatskola 

Ogres 1.vidusskola.  

 

3. Nepieciešamības gadījumā izglītības iestādēm ir iespēja izmantot arī 

ONSC pieejamo inventāru.   



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

4.  Atkarībā no dalības un izcīnītajām vietām sacensībās visa mācību 

gada garumā, tika noteikta izglītības iestāde, kas ieguva nomināciju 

"Ogres novada Skolēnu sporta spēļu uzvarētājs 2024". Nosakot Ogres 

novada aktīvāko izglītības iestādi Veselības un fizisko aktivitāšu jomā, 

tika apkopota informācija par izglītības iestādē organizētajiem 

pasākumiem / aktivitātēm sporta un veselības jomā, kā arī izglītības 

iestādes skolēnu dalību citās novada un valsts mēroga rīkotajās sporta 

sacensībās un aktivitātēs. 

 

5. Mācību gada beigās tika organizētas masveidīgas noslēguma 

sacensības, kurās visu vecuma grupu skolēni sacentās gan komandu, 

gan individuālajos sporta veidos.   

 

6. Regulāri tiek organizēti novada sporta un veselības pedagogu 

pieredzes apmaiņas un izglītojoši semināri. Sanāksmē tiek sniegta 

aktuāla informācija par kopējo darba plānojumu un paredzētajām 

aktivitātēm, izskatītas aktualitātes un novitātes jaunajā mācību gadā, 

apzinātas un konkretizētas tālākizglītības un pieredzes apmaiņas 

iespējas un vajadzības.  Mācību gada laikā tiek organizēti plānotie 

tālākizglītības un pieredzes apmaiņas semināri un sanāksmes 

informācijas apmaiņai. Mācību gada noslēguma sanāksmē tiek rezumēti 

pedagogu izaicinājumi un sasniegumi, gada ietvaros paveiktais, 

pārskatītas nepieciešamās korekcijas darbības virzieniem un mērķiem 
jaunajā mācību gadā.



Sasniegts

SASNIEGTIE REZULTĀTI (I)

1. 2023./2024. mācību gadā Sporta centrs īstenojis 39 sporta 
interešu izglītības programmas. Grupu skaits programmās  - 74. 
Kopējais audzēkņu skaits programmās 811: Ogresgala pamatskolā, 
Ķeguma vidusskolā, Ikšķiles vidusskolā, Tīnūžu sākumskolā, 
Jaunogres vidusskolā, Birzgales pamatskolā, Ogres 1.vidusskolā, 
Ogres Centra pamatskolā, E.K.Lielvārdes vidusskolā.  
 
2. 2023./2024.m.g. interešu izglītības pedagogu un audzēkņu dalība 
33 sacensībās: 
2.1. dambretē - 15 sacensības (Limbaži, Rīga, Jelgava, Priekuļi, 
Liepupe, Bauska, Baloži, Ogre, Lielvārde). 
2.2. Futbolā meitenēm - 6 sacensības: U8 - 2, U10 - 2, U12- 2 (Rīga, 
Svente, , Jaunolaine, Rēzekne, Salaspils). 
2.3. Pludmales volejbolā - 5 sacensības (Ogre, Rīga, Ogresgals, 
Ikšķile, Ogre). 
2.4. Handbolā - 4 sacensības (Ulbroka, Rīga, Dobele, Rīga). 
2.5. Regbijā - 2 sacensības (Ļaudona, Sigulda). 
2.6. Šahā - 1 sacensības (Ogre). 

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Interešu izglītība sportā

Ogres novada sporta centrā

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7



Sasniegts

SASNIEGTIE REZULTĀTI (II)

3. 2023./2024.m.g. interešu izglītības pedagogu organizētas 8 
sacensības Ogres novadā: 
3.1. Dambretē - 3 sacensības (Lielvārde, Ogre, Lielvārde). 
3.2. Šahā - 1 sacensības (Ogre). 
3.3. Pludmales volejbolā - 5 sacensības (Ogre, Rīga, Ogresgals, 
Ikšķile, Ogre).   
 
4. Dažādi sporta veidi - 17: 
4.1. Galda spēles - 2. 
4.2. Komandu sporta veidi - 5. 
4.3. Individuālie sporta veidi - 8. 
4.4. Bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām - 2. 
 
5. Ir piesaistīti trīs jauni un radoši speciālisti divu interešu izglītības 
sporta programmu īstenošanā, un jauna sadarbība ar Birzgales 
pamatskolu. 

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Interešu izglītība sportā

Ogres novada sporta centrā

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7



Sasniegts

SASNIEGTIE REZULTĀTI (III)

6. Tika noorganizētas divas sanāksmes (novembrī, jūnijā) interešu 
izglītības pedagogiem.   
 
7. Tika organizēti semināri interešu izglītības pedagogiem:  
7.1.  Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās sagatavotības 
vadlīnijas jauniešu attīstībā". 
7.2. Programma 3 stundu apjomā - "Pirmās neatliekamās palīdzības 
sniegšana nelaimes gadījumos". 
7.3. Programma 8 stundu apjomā - "Bērnu tiesību aizsardzības 
tiesiskie un psiholoģiskie aspekti pedagoga profesionālajā darbībā" 
7.4. Programma 2 stundu apjomā - "Trenera un vecāku sadarbība un 
loma bērna sportisko gaitu laikā". 
7.5. Programma 2 stundu apjomā - "Fiziskās aktivitātes pie 
onkoloģiskām saslimšanām". 
 
8. Tika organizēta pieredzes apmaiņa starp interešu izglītības 
pedagogu un vispārizglītojošo skolu pedagogiem 3 ciklu programmā 
"Frisbija spēles un pamatelementu apmācības metodika un 
integrēšana sporta un veselības stundās caurviju prasmju 
attīstīšanai".

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Interešu izglītība sportā

Ogres novada sporta centrā

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

1. Sporta interešu izglītības programmu īstenošana un to pārraudzība 

Ogres novadā. Īstenošanas vietas ir gan Sporta centra sporta bāzēs, gan 

Ogres novada vispārizglītojošo skolu sporta bāzēs.  

 

2. Savstarpējā sadarbība Ogres novadā. Organizēta pieredzes apmaiņa, un 

ir sniegts nepieciešamais metodiskais, un iespēju robežās, finansiālais 

atbalsts. 

 

3. Dalība sacensībās un sacensību organizēšana notiek pēc pašu interešu 

izglītības pedagogu iniciatīvas. 

 

4. Daudzveidīgs sporta programmu piedāvājums interešu izglītībā 

(pludmales volejbols, meiteņu futbols, handbols, frisbijs, regbijs, 

vieglatlētika, skrituļslidošana, vispārējā fiziskā sagatavotība, svarcelšana, 

galda teniss, kāpšanas sports, distanču slēpošana, dambrete, šahs) 

bērniem un jauniešiem dažādās vecumu grupās, pēc iespējas tuvāk 

dzīvesvietai.  

 

5. Pēc dažādu sporta veidu pieprasījuma, interešu izglītībā tiek plānota un 

īstenota sadarbība ar interešu izglītības pedagogiem, speciālistiem, 

piemēram, 2023./2024. m.g. uzsākta sadarbība ar sporta pedagogiem Lauri 

Dūzeli un Elmāru Šefanovski, īstenojot jaunu interešu izglītības programmu  

- Regbijs. Mācību gada laikā tika rasta sadarbības iespēja ar šaha 

speciālistu Jāni Daugertu. Sadarbība ar Birzgales pamatskolu, īstenojot 

interešu izglītības programmas "Kustību rotaļas" un "VFS/Sporta spēles". 

 



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

 

6. Organizēta sanāksme (novembrī) interešu izglītības pedagogiem sportā, 

pārrunājot un informējot par darba aktualitātēm. Mācību gada noslēgumā, 

izvērtējot īstenotās interešu izglītības programmas, ar katru pedagogu tika 

veiktas pārrunas (jūnijs). Pārrunu rezultātā gūta ļoti svarīga informācija - 

secinājumi, novērojumi, ieteikumi un priekšlikumi turpmākajai sadarbībai. 

 

7. Pedagogiem 2023./2024. mācību gadā bijusi iespēja piedalīties visos 

Ogres novada sporta centra organizētajos profesionālās pilnveides kursos 

un semināros.  

 

8. Programma 7 stundu apjomā - 3 ciklu nodarbības vispārizglītojošo skolu 

sporta pedagogiem. Programmas lektore - interešu izglītības pedagoģe  
Linda Gulbe.



Sasniegts

SASNIEGTIE REZULTĀTI (I)

1. Mācību treniņu process tika nodrošināts 46 sporta grupām, 7 sporta 
veidos, 12 profesionālās ievirzes sporta programmās. 
 
2. Kontrolnormatīvu norises kārtība ir palikusi nemainīga, tie tika kārtoti 
vienu reizi mācību gadā - jūnijā, kuru rezultāti tika pārvērsti izpildē 
procentos.  
 
3. Mācību treniņu nometnes ārpus Latvijas - 2  (Spānijā, Portugālē), 
Latvijā - 3 (futbols, vieglatlētika, mākslas vingrošana) dienas un 1 
(orientēšanās sports) diennakts nometne. 
 
4. Padziļinātās medicīniskās pārbaudes 2023./2024.m.g. BKUS ir veikuši 
220 audzēkņi, LOV - 3, Sporta laboratorijā - 7.  
 
5. Dažādi pasākumi un sacensības, kur audzēkņiem, iesaistoties kā 
tiesnešiem, apgūtas jaunas prasmes un iegūta pieredze - 63 
audzēkņiem.  
 
6. 2023./2024.m.g. visas 46 grupas atbilda IZM noteiktajiem kritērijiem, 
attiecīgi visas MT grupas tika pārceltas uz nākamā līmeņa MT grupu. Tika 
slēgtas trīs ASM grupas, absolvējot 30V813001 sporta programmu 
vieglatlētikā un orientēšanās sportā. 

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Profesionālā ievirzes sporta izglītība

Ogres novada sporta centrā

PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS

7



Sasniegts

SASNIEGTIE REZULTĀTI (II)

 
7. 7. Tika organizēti SC semināri, kurā piedalījās sporta treneri:  
7.1.  Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās sagatavotības vadlīnijas 
jauniešu attīstībā". 
7.2. Programma 3 stundu apjomā - "Pirmās neatliekamās palīdzības 
sniegšana nelaimes gadījumos". 
7.3. Programma 8 stundu apjomā - "Bērnu tiesību aizsardzības tiesiskie 
un psiholoģiskie aspekti pedagoga profesionālajā darbībā" 
7.4. Programma 2 stundu apjomā - "Trenera un vecāku sadarbība un 
loma bērna sportisko gaitu laikā". 
7.5. Programma 2 stundu apjomā - "Fiziskās aktivitātes pie 
onkoloģiskām saslimšanām". 
 
8.Turpināt sarunas par sadarbības veicināšanu ar interešu izglītības 
pedagogiem un IZM pārstāvjiem par interešu sporta grupas integrēšanu 
profesionālā ievirzes sporta programmā.  
 
9. Mācību gada laikā tika organizētas trīs pedagoģiskās sanāksmes 
(oktobrī, janvārī un jūnijā).

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Profesionālā ievirzes sporta izglītība

Ogres novada sporta centrā

PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS

7



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

1. mācību treniņu procesa nodrošinājums, atbilstoši iespējām un drošības 

nosacījumiem, balstoties uz sporta veidu apstiprinātajām programmām. 

 

2. mācību treniņu procesa kvalitāte, pilnveidojot kontrolnormatīvu norises 

kārtību un rezultātu analīzi katrā profesionālās ievirzes sporta programmā ir 

pārlikts uz 2024./2025.m.g. 

Netika salīdzināti ar iepriekšējā mācību gada rezultātiem, kā arī ir jāpilnveido 

rezultātu uzskaite un to analīze. 

 

4. Padziļinātās medicīniskās pārbaudes tiek veiktas plānveidīgi, 

2023./2024.m.g. BKUS pārbaužu sarakstā tika iekļauti 371 SC audzēknis, 

Sporta laboratorijā - 20. Vecāki un treneri sistemātiski par tām tiek informēti 

platformā www.e-klase.lv/ WhatsApp un patstāvīgi veic pierakstus pie 

speciālistiem. 

 

5. Sporta centrā tiek organizēti dažādi pasākumi un sporta veidu sacensības 

gan vieglatlētikā, gan mākslas vingrošanā, gan orientēšanās sportā, kuros 

sportistiem ir iespēja piedalīties un gūt tiesāšanas prasmi.  

 

7. Pedagogi pastāvīgi plāno un piedalās sporta veidu federācijas un LSPA 

organizētos semināros/ kursos. 

 

8. Turpināt veicināt savstarpējo sadarbību starp sporta treneriem, interešu 

izglītības pedagogiem, sporta skolotājiem, pirmsskolas izglītības pedagogiem 

par nepieciešamo metodisko atbalstu sporta jomā. Turpināt pilnveidot 

sadarbību starp sporta veidu treneriem un sporta skolotājiem - talantīgo 

audzēkņu integrēšanā sporta grupā un dalīšanos pieredzē sporta veidu 

metodikā un vērtēšanā. 

 

9. Līdz šim nav bijusi pedagoģiskā sanāksme, kurā piedalītos visi Ogres NSC 
profesionālās ievirzes sporta programmu sporta treneri.



Sasniegts

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Sacensības/ pasākumi

Ogres novadā

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7

SASNIEGTIE REZULTĀTI (I)

1. Sacensības Ogres novada vispārizglītojošo skolu skolēniem, 
iesaistot visu klašu grupu skolēnus - 13: 
1.1. "Lieliskā balva", Lielvārde. 
1.2. "Lāčplēsis", OVĢ. 
1.3. Futbols 8.-9.kl., Lielvārde. 
1.4. Rudens krosa stafetes, Lielvārde. 
1.5. Futbols 6.-7.kl., Lievārde. 
1.6. Futbols. Mazās skolas C grupa, Taurupe. 
1.7. Tautas bumba 4.-5.kl. C grupa, Lēdmane.  
1.8. Tautas bumba 4.-5.kl. A, B grupa, Lēdmane.  
1.9. Veiklības stafetes un rotaļas "Tautas bumba" 2.-3.kl., 
ONSC. 
1.10. Volejbols/ paralēli arī atlase "Top! kausam" ABC 10.-
12.kl., ONSC. 
1.11. Volejbols/ paralēli arī atlase "Top! kausam" ABC 8.-9.kl., 
Lielvārde. 
1.12. Vieglatlētikas 4-cīņa, Madliena. 
1.13. ON Skolēnu sporta spēļu noslēguma sacensības 2024, 
Ogres stadions. 

 2. Sacensības Ogrē Sporta centra profesionālās ievirzes sporta 
programmu sportistiem: 
2.1. No 340 sporta sacensībām, Ogrē norisinājās 126 sacensības 
jeb 33% (futbolā - 61, vieglatlētikā - 16, orientēšanās sportā - 21, 
smaiļošanā - 2, mākslas vingrošanā - 3, handbolā - 13).



Sasniegts

MĒRĶI UN SASNIEGTIE REZULTĀTI

Sacensības/ pasākumi

Ogres novadā

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

7

SASNIEGTIE REZULTĀTI (II)

3. Sacensības Ogres novadā Sporta centra interešu izglītības 
sporta programmu izglītojamiem - 10: 
3.1. Ogres NSC atklātais Ziemassvētku/Jaungada dambretes 
svētku turnīrs. 
3.2. E.Kauliņa Lielvārdes vidusskolas atklātais 64 lauciņu 
dambretes ģimeņu komandu čempionāts. 
3.3. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
1.posms. 
3.4. Reģionālais LVF posms. 
3.5. Latvijas skolēnu 77. spartakiāde pludmales volejbolā 
"Vidusskolas kauss 2024". 
3.6. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
2.posms. 
3.7. ONSC atklātās dambretes svētku sacensības. 
3.8. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
3.posms. 
3.9. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
4.posms. 
3.10. Ogres novada ātrā šaha turnīrs bērniem.



KOMENTĀRI PAR IZPILDI

8

1. Skolēnu sporta spēļu ietvaros norisinājās sacensības futbolā, volejbolā, 

tautas bumbā, vieglatlētikā, patriotiskajās aktivitātēs un stafetēs un veiklības 

- atjautības uzdevumos. Mācību gada beigās tika organizētas masveidīgas 

noslēguma sacensības, kur visās vecuma grupās skolēni sacentās gan 

komandu, gan individuālajos sporta veidos. 

 

2. No 340 sporta sacensībām, kurās piedalījās Ogres NSC sportisti un ir 

apstiprināti Sporta centra sacensību kalendārā, Ogrē norisinājās 126 

sacensības jeb 33%, ārpus Ogres 225 jeb 67%. 

 

3. Sacensībās interešu izglītības sporta programmu izglītojamie un pedagogi 

piedalās brīvprātīgi. Izskatīt un rast iespēju finansiāli atbalstīt arī citus sporta 
veidu pārstāvjus organizēt sacensības Ogrē.



REZULTĀTI ATTĪSTĪBAS MĒRĶI

2023./2024.m.g. 2023./2024.m.g.
IZGLĪTĪBAS 

KVALITĀTES 

RĀDĪTĀJI

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

V
IS

I 

S
K

O
L

Ē
N

I

Z
Ē

N
I

M
E

IT
E

N
E

S

B
Ē

R
N

I 
S

P
E

C
IĀ

L
Ā

S
 

IZ
G

L
ĪT

ĪB
A

S
 

P
R

O
G

R
A

M
M

Ā
S

V
IS

I 

S
K

O
L

Ē
N

I

Z
Ē

N
I

M
E

IT
E

N
E

S

B
Ē

R
N

I 
S

P
E

C
IĀ

L
Ā

S
 

IZ
G

L
ĪT

ĪB
A

S
 

P
R

O
G

R
A

M
M

Ā
S

Pašvērtējuma ziņojums tiks papildināts ar

izglītības kvalitātes rādītājiem 2024./2025.
mācību gada laikā.



Turpināt sadarbību ar Ogres novada Izglītības pārvaldi - mācību treniņu nodarbības 
vērošanas sistēmas pilnveidē; amata vienības "struktūrvienības vadītājs" izveidē Sporta 
centrā futbola un vieglatlētikas nodaļā.

Turpināt organizēt vecāku sanāksmes pa grupām, informējot par Ogres novada sporta/ 
jaunatnes sistēmu un citām Sporta centra vadības un pedagoga aktualitātēm. 

Plānot darbu/ darbu grupās, lai izstrādātu un apstiprinātu līdz 31.08.2025. Sporta centra 
katra sporta veida vērtēšanas kārtību, atbilstoši  23.07.2024. MK noteikumiem Nr.495 
“Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu sportā”.

MĀCĪŠANĀS

PIEREDZE

MĀCĪŠANA UN MĀCĪŠANĀS

VIENLĪDZĪBA UN IEKĻAUŠANA

Nepieciešams piesaistīt pedagogu interešu izglītības sporta programmu īstenošanai bērniem 
un jauniešiem ar invaliditāti. 

Pārskatīt Sporta centra noteikumus un nepieciešamības gadījumā ar tiem atkārtoti 
iepazīstināt darbiniekus.

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:



PIEEJAMĪBA

SKOLĒNI IESAISTĪTI 

INTEREŠU IZGLĪTĪBĀ

148%

Veicināt mērķtiecīgāku sadarbību ar Ogres Basketbola skolu un Lielvārdes Sporta centru. 
Piesaistīt pedagogu interešu izglītības sporta programmu īstenošanā bērniem un jauniešiem 
ar invaliditāti. 

Jāizvērtē Sporta centra administrācijas telpu un šautuves ēkas pieejamība personām ar 
fiziskās attīstības traucējumiem (ratiņos) un nepieciešamības gadījumā to aktualizēt. 

Nepieciešams pārskatīt  un izvērtēt visos Sporta  centra sporta objektos, vai personām ar 
redzes vai dzirdes traucējumiem tiek nodrošināta droša vide.

INTEREŠU 

IZGLĪTĪBA

Skolēnu skaits interešu izglītības jomās:

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

10

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:



PAŠNOĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

10

Joma Nosaukums Vecuma 
grupa Skaits

Sporta izglītība Sporta spēles 5.-6.kl. 9

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 1.-2.kl. 20

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 3.-4.kl. 11

Sporta izglītība Kustību rotaļas 1.-3.kl. 18

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība un 
sporta spēles 4.-6.kl. 24

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība un 
sporta spēles 7.-9.kl. 13

Sporta izglītība Vieglatlētika 1.-3.kl. 29
Sporta izglītība Vieglatlētika 4.-6.kl. 13
Sporta izglītība Vieglatlētika 7.-12.kl. 10
Sporta izglītība Vieglatlētika 1.-4.kl. 17
Sporta izglītība Vieglatlētika 5.-9.kl. 17

Sporta izglītība Distanču slēpošana/Krosa 
skriešana (I) 1.-8.kl. 11

Sporta izglītība Distanču slēpošana/Krosa 
skriešana (II) 1.-8.kl. 14

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 
brīvā dabā 1.-3.kl. 18

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 
brīvā dabā (I) 4.-8.kl. 13

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā 
sagatavotībabrīvā dabā (II) 4.-8.kl. 12

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība, 
vieglatlatlētika 1.-2.kl. 12

INTEREŠU IZGLĪTĪBA



PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība, 
vieglatlatlētika 3.-4.kl. 16

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība, 
vieglatlatlētika 4.-6.kl. 21

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība, 
vieglatlatlētika 6.-7.kl. 13

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība, 
vieglatlatlētika 8.-12.kl. 9

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 1.a kl. 15

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 1.b kl. 12

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 2.a kl. 14

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 2.b kl. 11

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 3.-4.kl. 19

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 1.kl. 13

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība 2.-3.kl. 13

Sporta izglītība
Vispārējā fiziskā sagatavotība bērniem un 
jauniešiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem

1.-9.kl. 3

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība bērniem un 
jauniešiem ar invaliditāti 1.-12.kl. 5

Sporta izglītība Dambrete 1.-3.kl. 26
Sporta izglītība Dambrete 1.-3.kl. 9
Sporta izglītība Dambrete 1.-9.kl. 16
Sporta izglītība Dambrete 1.-9.kl. 14
Sporta izglītība Galda teniss (I) 4.-12.kl. 8
Sporta izglītība Galda teniss (II) 4.-12.kl. 8

Sporta izglītība Galda teniss (III) 4.-12.kl. 8

Sporta izglītība Kāpšanas sports (I) 1.-4.kl. 10



PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS

Sporta izglītība Kāpšanas sports (II) 1.-4.kl. 13

Sporta izglītība Skrituļslidošana/Distanču slēpošana (I) 1.-4.kl. 11

Sporta izglītība Skrituļslidošana/Distanču slēpošana (II) 1.-4.kl. 11

Sporta izglītība Skrituļslidošana/Distanču slēpošana (III) 1.-4.kl. 14

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība ar iev. 
svarcelšanā 6.-12.kl. 16

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība ar ievirzi 
regbijā 7.-12.kl. 10

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība ar ievirzi 
regbijā 1.-3.kl. 17

Sporta izglītība Vispārējā fiziskā sagatavotība ar ievirzi 
regbijā 4.-6.kl. 15

Sporta izglītība Pludmales volejbols 1.-6.kl. 11

Sporta izglītība Pludmales volejbols 7.-12.kl. 8

Sporta izglītība Pludmales volejbols 5.-6.kl. 18

Sporta izglītība Pludmales volejbols 7.-12.kl. 11

Sporta izglītība Pludmales volejbols (I) 1.-12.kl. 10

Sporta izglītība Pludmales volejbols (izlase) 9.-12.kl. 9

Sporta izglītība Pludmales volejbols 7.-9.kl. 17

Sporta izglītība Pludmales volejbols 10.-12.kl. 11

Sporta izglītība Volejbols 3.-4.kl. 21
Sporta izglītība Volejbols 5.-6.kl. 9
Sporta izglītība Volejbols 7.-12.kl. 10
Sporta izglītība Handbols 2.-4.kl. 15
Sporta izglītība Handbols 1.-2.kl. 11
Sporta izglītība Handbols 3.-4.kl. 17
Sporta izglītība Handbols 5.-7.kl. 11



Sporta izglītība Meiteņu futbols 1.-6.kl. 8

Sporta izglītība Meiteņu futbols 1.-3.kl. 12

Sporta izglītība Meiteņu futbols 4.-6.kl. 8

Sporta izglītība Frisbijs 5.-12.kl. 11

Sporta izglītība Šķēpmešanaana 5.-12.kl. 8

Sporta izglītība Šahs iesācējiem 1.kl. 9

Sporta izglītība Šahs iesācējiem 2.-3.kl. 7

Sporta izglītība Šahs iesācējiem 4.-5.kl. 6

Sporta izglītība Šahs iesācējiem 6.kl. 1



SKOLAS PAPILDUS RADĪTĀ PIEREDZE 

SKOLĒNIEM

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

PROJEKTA 

NOSAUKUMS
ĪSS APRAKSTS

Radoši – Aktīvi – Darbīgi –

Izglītojoši – Ogres novadam” 

(“R.A.D.I. – Ogres novadam”) un 

finansētāju – Ogres novada

pašvaldību.

Sadarbība ar Ogres Frisbija klubu - "Metēju dienas" -

izglītojoši informatīvs pasākums Ogres pilsētas

svētku ietvaros saistībā ar dažādām mešanas

disciplīnām un sporta veidiem kā, piemēram, frisbijs,

disku golfs, cornhols, DDC.

Par futbola klubu ilgtspējīga

atbalsta nodrošināšanu.

Izvērtējot klubu aktivitātes un darbību, tiek piešķirts

bāzes finansējums un papildus finansējums, kluba

ilgtspējīga atbalsta nodrošināšanai kā, piemēram,

inventāra iegādei, pasākumu organizēšanai, papildus

izglītības iegūšanai u.c.

Sadarbībā ar Ogres novada

pašvaldību - Finanšu līdzekļu

piešķiršanu papildus aktivitāšu

veikšanai Ogres novada

pašvaldības iestādēm 2024.gadā.

Sadarbībā ar Ogres novada izglītības pārvaldi

izdevās septembrī organizēt Atvērto Durvju dienu

nedēļu Ogres novada sporta centra profesionālās

ievirzes un interešu izglītības programmās, kā arī

vairākas nometnes vasaras periodā (Dienas

nometnes "Orientēsimies kopā")



SPORTA 

SACENSĪBAS

Ogres novada sporta centra sasniegumi ir profesionālo ievirzes sporta 

programmu audzēkņu izcīnītās medaļas 2023./2024.mācību gadā 

Latvijas čempionātos:

VIEGLATLĒTIKĀ - 97 (27 zelta, 39 sudraba, 31 bronza).

ORIENTĒŠANĀS SPORTS - 55 (23 zelta, 17 sudraba, 15 bronza).

SVARCELŠANĀ - 4 (1 zelta, 2 sudraba, 1 bronza).

MĀKSLAS VINGROŠANA - 1 (1 sudraba)

HANDBOLS - 1 (1.līga 1.vieta).

SMAIĻOŠANA UN KANOE AIRĒŠANA - 5 (2 sudraba, 3 bronza).

FUTBOLĀ

* Altero.lv LIIGA (2.līga 2023.sezona) - 2.vieta un pakāpiens uz 1.līgu 

2024.sezonā.

* Dali Dali 3.līga Ziemeļu zonā jeb Vidzeme (2024.sezona) - 1.vieta un 

pakāpiens uz 2.līgu 2025.sezonā.

AR KO LEPOJAMIES

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

17



CITI 

SASNIEGUMI

Ogres novada sporta centra izglītojamo dalība Baltijas, Eiropas un Pasaules līmeņa

sacensībās, pārstāvot Latvijas izlasi:

VIEGLATLĒTIKĀ

Baltijas komandu čempionāts krosā, Jarvakandi, Igaunija

Baltijas komandu čempionāts telpās U18 grupā, Klaipēda

Baltijas komandu čempionāts telpās U20 grupā, Viru (Igaunija)

Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās telpās, Valmiera

Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās, Kauņa

Baltijas komandu čempionāts U16 grupai, Lietuva (Šauļi)

Baltijas komandu čempionāts U18 grupai, Igaunija (Tartu)

Eiropas U18 čempionāts, Banska Bistrica (Slovākija)

Baltijas komandu čempionāts U20 grupai, Valmiera (Latvija)

Pasaules U20 čempionāts, Lima (Peru)

ORIENTĒŠANĀS SPORTS

Eiropas Jauniešu, Pasaules junioru čempionāts orientēšanās ar slēpēm garajā distancē,

Austrija

Ziemeļvalstu čempionāts orientēšanās ar slēpēm, Igaunijas (Hānja)

Eiropas Jauniešu čempionāts, Polija

Baltijas čempionāts, Lietuva (Ignalina)

FUTBOLS

Divi izglītojamie papildus Ogres NSC komandai stažējas FS Metta Elites U-13 grupā.

Vidzemes reģionālā izlase - 2 audzēkņi + Ogres NSC treneris ir Vidzemes reģionālās

izlases trenera asistents.

Ogres novada sporta centra profesionālās ievirzes sporta programmu absolventi:

Izglītības programmu kods 20V 813001:

Orientēšanās sports - 11

Futbols - 40

Izglītības programmu kods 30V 813001:

Vieglatlētikā - 10

Orientēšanās sports - 4

Ogres novada sporta centra 30V 813001 izglītības programmu absolventi:

* 7 studē:

RSU - Veselības un sporta zinātņu fakultāte

Biznesa augstskolā Turība - Biznesa loģistikas vadība

Latvijas universitātē - Vēsture un arheoloģija

RTU - Uzņēmējdarbība un vadīšana

RSU - Uzturs

Latvijas universitātē - biotehnoloģija un bioinženierija

RTU - Sporta zinātne

* 3 turpina mācības vispārizglītojošo izglītības programmā.

* 4 strādā atalgotu darbu.

AR KO LEPOJAMIES

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

17



Citi sasniegumi

Kritēriju izvērtējums

Izglītības kvalitātes rādītāji

Izglītības iestādes prioritārie mērķi

Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem

Informācija par izglītības iestādes un izglītības iestādes 

vadītāja profesionālās darbības ārējā novērtēšanā norādīto 

uzdevumu izpildi

Izglītības iestādes vadītāja un izglītības iestādes padomes 

ieteikumi izglītības iestādes darbības pilnveidei un 

rīcībpolitikai izglītības jomā

4

Ogres novada sporta centrs

SATURA 

RĀDĪTĀJS

PAR SKOLU IZVĒRSTI

18

10

11

12

14

15

16



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

Izglītības programmas Izglītojamo skaits

Nosaukums Kods
Īstenošanas vietas 

adrese

Uzsākot 

mācību gadu

Noslēdzot 

mācību gadu

Programmas 

absolventi

VIEGLATLĒTIKA 20V813001 Skolas iela 21, 

Zinību iela 3, 

Gunāra Astras iela 

1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

156 105 0

VIEGLATLĒTIKA 30V813001 Skolas iela 21, 

Zinību iela 3, 

Gunāra Astras iela 

1, Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

36 24 10

FUTBOLS 20V813001 Meža prospekts 14, 

Skolas iela 12, 

Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

208 235 40

FUTBOLS 30V813001 Meža prospekts 14, 

Skolas iela 12, 

Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

15 14 0

MĀKSLAS 

VINGROŠANA

20V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

26 24 0

MĀKSLAS 

VINGROŠANA

30V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

5 4 0

1.2.1. Īstenotās izglītības programmas, izglītojamo skaits un

iestādes maiņas iemesli (1.)



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

Izglītības programmas Izglītojamo skaits

Nosaukums Kods
Īstenošanas vietas 

adrese

Uzsākot 

mācību gadu

Noslēdzot 

mācību gadu

Programmas 

absolventi

ORIENTĒŠANĀS 

SPORTS

20V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001; 

Skolas iela 12, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001; 

Skolas iela 2, 

Ikšķile, Ogres 

novads, LV-5052

89 84 11

ORIENTĒŠANĀS 

SPORTS

30V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001; 

Skolas iela 12, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001; 

Skolas iela 2, 

Ikšķile, Ogres 

novads, LV-5052

9 7 4

HANDBOLS 20V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

0 0 0

HANDBOLS 30V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

17 14 0

SVARCELŠANA 30V813001 Skolas iela 21, 

Ogre, Ogres 

novads, LV-5001

4 4 0

SMAIĻOŠANA UN 

KANOE AIRĒŠANA

20V813001 Skolas iela 2, 

Ikšķile, Ogres 

novads, LV-5052

36 35 0

1.2.1. Īstenotās izglītības programmas, izglītojamo skaits un

iestādes maiņas iemesli (2.)



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.2.2. Izglītojamo iestādes maiņas iemesli (1.)

Izglītības programmas

kods
Izglītojamo skaits

Programmas apguves 

pārtraukšanas iemesls

Turpina programmas 

apguvi citā izglītības 

iestādē

20V 813001 
Vieglatlētika

50
Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 
35

15

30V 813001 

Vieglatlētika
2

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

2

0

20V 813001 Futbols 33

Dzīvesvietas maiņa  2 

un cits iemesls 

13

18

30V 813001 Futbols 2

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

2

0

20V 813001 Mākslas 

vingrošana
3

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

3

0

30V 813001 Mākslas 

vingrošana
1

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

1

0



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.2.2. Izglītojamo iestādes maiņas iemesli (2.)

Izglītības programmas

kods
Izglītojamo skaits

Programmas apguves 

pārtraukšanas iemesls

Turpina programmas 

apguvi citā izglītības 

iestādē

20V 813001 

Orientēšānās sports
17

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

9

8

30V 813001 

Orientēšanās sports
2

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

2

0

20V 813001 Handbols 0

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

0

0

30V 813001 Handbols 3

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

1

2

30V 813001 

Svarcelšana
1

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

0

1

20V 813001Smaiļošana 

un kanoe airēšana
4

Dzīvesvietas maiņa  0 

un cits iemesls 

3

1



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (1.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta 
izglītība

Sporta 
spēles

5.-6.kl. 9
Tīnūžu 

sākumskola
visiem Tīnūži

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība

1.-2.kl. 20
Tīnūžu 

sākumskola
visiem Tīnūži

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība

3.-4.kl. 11
Tīnūžu 

sākumskola
visiem Tīnūži

Sporta 

izglītība

Kustību 

rotaļas
1.-3.kl. 18

Birzgales 

pamatskola
visiem Birzgale

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība 

un sporta 

spēles

4.-6.kl. 24
Birzgales 

pamatskola
visiem Birzgale

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība 

un sporta 

spēles

7.-9.kl. 13
Birzgales 

pamatskola
visiem Birzgale

Sporta 

izglītība
Vieglatlētika 1.-3.kl. 29

Ķeguma 

vidusskola
visiem Ķegums

Sporta 

izglītība
Vieglatlētika 4.-6.kl. 13

Ķeguma 

vidusskola
visiem Ķegums

Sporta 

izglītība
Vieglatlētika 7.-12.kl. 10

Ķeguma 

vidusskola
visiem Ķegums

Sporta 

izglītība
Vieglatlētika 1.-4.kl. 17 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Vieglatlētika 5.-9.kl. 17 Ogres NSC visiem Ogre



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (2.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta

izglītība

Distanču 

slēpošana/Kr

osa 

skriešana (I)

1.-8.kl. 11 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Distanču 

slēpošana/Kr

osa 

skriešana (II)

1.-8.kl. 14 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība 

brīvā dabā

1.-3.kl. 18 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība 

brīvā dabā (I)

4.-8.kl. 13 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotībab

rīvā dabā (II)

4.-8.kl. 12 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība, 

vieglatlatlētika

1.-2.kl. 12
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība, 

vieglatlatlētika

3.-4.kl. 16
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība, 

vieglatlatlētika

4.-6.kl. 21
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (3.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība, 

vieglatlatlētika

6.-7.kl. 13
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība, 

vieglatlatlētika

8.-12.kl. 9
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība
1.a kl. 15

Jaunogres 

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība
1.b kl. 12

Jaunogres 

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība
2.a kl. 14

Jaunogres 

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā

fiziskā

sagatavotība
2.b kl. 11

Jaunogres 

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība

3.-4.kl. 19
Jaunogres 

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība

1.kl. 13
Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā 

fiziskā 

sagatavotība

2.-3.kl. 13
Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (4.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta

izglītība

Vispārējā fiziskā

sagatavotība

bērniem un 

jauniešiem ar

garīgās attīstības

traucējumiem

1.-9.kl. 3 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā fiziskā

sagatavotība

bērniem un 

jauniešiem ar

invaliditāti

1.-12.kl. 5 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Dambrete 1.-3.kl. 26

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Dambrete 1.-3.kl. 9

Ogres 

Centra 

pamatskola

visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Dambrete 1.-9.kl. 16

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Dambrete 1.-9.kl. 14

E.Kauliņa 

Lielvārdes 

vidusskola

visiem Lielvārde

Sporta 

izglītība
Galda teniss (I) 4.-12.kl. 8

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Galda teniss (II) 4.-12.kl. 8

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Galda teniss (III) 4.-12.kl. 8

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (5.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta

izglītība

Kāpšanas sports 

(I)
1.-4.kl. 10 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Kāpšanas sports 

(II)
1.-4.kl. 13 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Skrituļslidošana/

Distanču 

slēpošana (I)

1.-4.kl. 11 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Skrituļslidošana/

Distanču 

slēpošana (II)

1.-4.kl. 11 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Skrituļslidošana/

Distanču 

slēpošana (III)

1.-4.kl. 14 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība ar 

iev. svarcelšanā

6.-12.kl. 16 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība ar 

ievirzi regbijā

7.-12.kl. 10
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība ar 

ievirzi regbijā

1.-3.kl. 17
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība ar 

ievirzi regbijā

4.-6.kl. 15
Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols
1.-6.kl. 11

Ogresgala 

pamatskola
visiem Ogresgals

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols
7.-12.kl. 8

Ogresgala

pamatskola
visiem Ogresgals



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.3. Interešu izglītības programmas (6.)

Joma Nosaukums Vecumposms
Izglītojamo 

skaits
Īstenotājs Pieejamība

Īstenošanas 

vieta

Sporta

izglītība

Pludmales

volejbols
5.-6.kl. 18 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols
7.-12.kl. 11 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols (I)
1.-12.kl. 10

Ķeguma

vidusskola
visiem Ķegums

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols (izlase)
9.-12.kl. 9 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols
7.-9.kl. 17 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība

Pludmales 

volejbols
10.-12.kl. 11 Ogres NSC visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Volejbols 3.-4.kl. 21

Ikšķiles

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība
Volejbols 5.-6.kl. 9

Ikšķiles

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība
Volejbols 7.-12.kl. 10

Ikšķiles 

vidusskola
visiem Ikšķile

Sporta 

izglītība
Handbols 2.-4.kl. 15

Jaunogres

vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Handbols 1.-2.kl. 11

Ogresgala

pamatskola
visiem Ogresgals

Sporta 

izglītība
Handbols 3.-4.kl. 17

Ogresgala

pamatskola
visiem Ogresgals

Sporta 

izglītība
Handbols 5.-7.kl. 11

Ogresgala

pamatskola
visiem Ogresgals

Sporta 

izglītība
Meiteņu futbols 1.-6.kl. 8

Ogres 

1.vidusskola
visiem Ogre

Sporta 

izglītība
Meiteņu futbols 1.-3.kl. 12

Ķeguma

vidusskola
visiem Ķegums

Sporta

izglītība
Šahs iesācējiem 6.kl. 1

Ogres Centra 

pamatskola
visiem Ogre



1. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VISPĀRĪGS 

RAKSTUROJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

1.4. Pedagogu nodrošinājums un raksturojums

Informācija Skaits
Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.)

Pedagogu skaits 49

Interešu izglītības pedagogi - 25

Profesionālās ievirzes sporta programmu pedagogi/ sporta 

treneri - 24

Pedagogu skaits, kas 

ieguvuši profesionālās 

darbības kvalitātes 

pakāpes

0 2023./2024.m.g neviens nepieteicās

Ilgstošās vakances 

izglītības iestādē (vairāk kā 

1 mēnesi)

1 Veselības veicināšanas konsultants

Izglītības iestādē 

pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē 

mācību gada beigās

1 1. Fizioterapeits.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (1.)

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o

rā
d

e
 p

a
r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Sports un 

veselība

Ogres 

novada 

pirmskolas

izglītības 

iestādēs

1. sadarbība ar pirmsskolas 

izglītības iestādes darbiniekiem/ 

pedagogiem par metodisko atbalstu 

mācību jomā - sportā un veselībā: 

1.1. Pieredzes apmaiņa ar 

Lielvārdes PII "Pūt 

vējiņi"(A.Pikšens); 

1.2. pieredzes apmaiņas 

programma 2 stundu apjomā -

"Netradicionālā sporta inventāra 

izmantošana pamatprasmju apguvē 

un pilnveidošanā pirmsskolā" 

(Gulbenes 3.PII "Auseklītis" sporta 

un veselības skolotāja S.Brezinska);  

1.3.organizētas 3 sanāksmes PII 

pedagogiem. 

2. Sadarbības rezultātā PII audzēkņi 

piedalījās: 

* Olimpiskā mēneša aktivitātēs; 

* Eiropas sporta nedēļā un Latvijas 

Veselības sporta nedēļā. 

* Ģimenes dienas velobraucienā. 

* sporta svētkos "Ķeram pavasari". 

3. atbalsts sporta bāzu un sporta 

inventāra izmantošanā: 

- PII "Zelta sietiņš" sporta 

nodarbībām izmanto SC sporta 

objektus - stadionu un halli.  

- PII izmanto SC pieejamo inventāru, 

organizējot aktivitātes savā iestādē.

S
a

s
n
ie

g
ts

1. Pieredzes apmaiņas pasākumos 

pedagogi apguva: 

- sižetiskās šķēršļu joslas, kā izveidot un 

vadīt  "apļa" principa nodarbības un kā 

integrēt citus mācību priekšmetus, 

piemēram, matemātiku, sporta 

nodarbībās.  

- Skolēnu brīvlaikā tika organizētas 

sanāksmes, kurā pedagogi dalījās 

pieredzē. Ir izveidota google vidē 

"Ideju krātuve". 

2. LOK organizētajā Olimpiskā mēneša

zīmējumu konkursā Jumpravas PII audzēknis

ieguva II vietu.

Regulāri tiek sniegta informācija par iespējām

piedalīties Valsts mēroga sporta pasākumos.

PII iestādes audzēkņi piedalās Ogres novadā

organizētajās aktivitātēs.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶIPAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (3.)

Prioritārie mērķi Sasniegtie rezultāti

N
o

rā
d

e
 p

a
r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Sports un 

veselība

Ogres novada

vispārizglītojošā

s izglītības

iestādēs (I)

. savstarpēja sadarbība ar un starp 
vispārizglītojošo skolu sporta skolotājiem, 
ONSC sporta treneriem, interešu izglītības 
pedagogiem, veicinot dalīšanos pieredzē jeb 
labās prakses piemēros, kā arī par 
nepieciešamo metodisko atbalstu klātienes un/ 
vai attālināto mācību stundu nodrošināšanā, 
profesionālās pilnveides kursi:  

1.1. Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās 
sagatavotības vadlīnijas jauniešu attīstībā". 
1.2.  Programma 7 stundu apjomā - 3 ciklu 
nodarbības pedagogiem  "Frisbija spēles un 
pamatelementu apmācības metodika un 
integrēšana sporta un veselības stundās 
caurviju prasmju attīstīšanai". 
1.3. Programma 4 stundu apjomā -
"Kompetencēs balstītas mācību stratēģijas un 
metožu izvēle apgūstot moduļus "Sporta 
spēles"(handbols) un "Fiziskā veselība" (fizisko 
spēju attīstīšana) mācību priekšmetā "Sports 
un veselība"". 

2. Ir iegūti dati no 7 vispārizglītojošajām 
skolām par izglītojamo skaitu ar speciālām 
vajadzībām - 484: 
2.1. ar redzes traucējumiem - 83. 
2.2. ar dzirdes traucējumiem - 8. 
2.3. ar fiziskās attīstības (kustību) 
traucējumiem - 8. 
2.4. ar somatiskām saslimšanām - 49. 
2.5. ar valodas traucējumiem - 175. 
2.6. ar mācīšanās traucējumiem - 148. 
2.7. ar garīgās veselības traucējumiem - 13. 

S
a

s
n

ie
g
ts

1.1. Lektori - Latvijas Basketbola 
savienības speciālists sporta medicīnas 
un pētniecības attīstībā, LU Bioloģijas un 
pedagoģijas fakultātes lektors Ivars 
Ikstens un "Kaizen Gym" zīmola 
dibinātājs, VEF fiziskās sagatavotības 
treneris Oskars Ernšteins. 

1.2. Lektore - Latvijas Disku sporta 
savienības viceprezidente, SC interešu 
izglītības pedagoģe Linda Gulbe. 
Nodarbības norisinājās Ogrē, Madlienā 
un Ķegumā. Lektore piedāvāja izglītības 
iestādēm iespēju ierasties vadīt sporta 
un veselības stundu skolēniem, ko 
izmantoja 5 izglītības iestādes. 

1.3. Lektori - Ogres Valsts ģimnāzijas 
sporta un veselības skolotāja Daina 
Sergejeva, SC sporta izglītības metodiķe 
Lienīte Strautmane. 

2. Mācību gada I semestrī tika organizēts 
seminārs sporta un veselības 
pedagogiem par individuālo plānu 
izstrādi un vērtēšanas algoritmu 
skolēniem mācību priekšmetā, kuriem ir 
ilgstošs atbrīvojums no aktīvas dalības 
sporta un veselības stundās veselības 
stāvokļa dēļ.  
Sadarbībā ar Ogres rajona slimnīcas 
rehabilitācijas nodaļas vadītāju Kristīni 
Dzeni, pedagogi tika iepazīstināti ar 
informāciju, kā atšifrēt slimību diagnožu 
kodus un kā izvēlēties fiziskās aktivitātes 
un vingrinājumus pie izplatītākajām 
diagnozēm bērnu un jauniešu vidū. 
Sniegt datus atsaucās: Birzgales 
pamatskola, Jaunogres vidusskola, 
Tīnūžu sākumskola, Mazozolu filiāle, 
Ogres Centra pamatskola, Taurupes 
pamatskola 
Ogres 1.vidusskola.  



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶIPAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (3.)

Prioritārie mērķi Sasniegtie rezultāti

N
o

rā
d

e
 p

a
r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Sports un 

veselība

Ogres novada

vispārizglītojošā

s izglītības

iestādēs (II)

3. vispārizglītojošo skolu sporta inventāra 
pieejamība, motivēt rast iespēju to 
pilnveidot, dažādojot iespēju apgūt 
daudzveidīgus sporta veidus: 
3.1. trīs izglītības iestādes piedalījās 
programmā ""FUTBOLS SKOLĀM"". Tās 
ietvaros tika nodrošināta bezmaksas digitālā 
aplikācija latviešu valodā, tiešsaistes 
mācību platforma, inventārs skolām un FIFA 
finansējums programmas īstenošanai. 
3.2. Ogres novada 19 izglītības iestādes, kas 
pieteica savu skolēnu dalību frisbija
apmācībai Lindas Gulbe vadībā, tika 
nodrošinātas ar frisbija diskiem, kurus pēc 
tam izmantot frisbija apguvei mācību 
procesā. 

4. Tika izstrādāts Ogres novada vispārējās 
izglītības iestāžu sporta nomināciju 
piešķiršanas nolikums, ar iespēju novērtēt 
Ogres novada aktīvāko izglītības iestādi 
Veselības un fizisko aktivitāšu jomā lielo un 
mazo skolu grupās - 1. -7., 8. - 9. un 10. - 12. 
klašu grupās.  

5. Skolēnu sporta spēļu ietvaros norisinājās 
sacensības futbolā, volejbolā, tautas 
bumbā, vieglatlētikā, patriotiskajās 
aktivitātēs, stafetēs un veiklības - atjautības 
uzdevumos.  

6. notika trīs sanāksmes vispārizglītojošo 
skolu sporta pedagogiem.

S
a

s
n

ie
g
ts

3. Nepieciešamības gadījumā izglītības 
iestādēm ir iespēja izmantot arī ONSC 
pieejamo inventāru.   

4.  Atkarībā no dalības un izcīnītajām vietām 
sacensībās visa mācību gada garumā, tika 
noteikta izglītības iestāde, kas ieguva 
nomināciju "Ogres novada Skolēnu sporta 
spēļu uzvarētājs 2024". Nosakot Ogres 
novada aktīvāko izglītības iestādi Veselības 
un fizisko aktivitāšu jomā, tika apkopota 
informācija par izglītības iestādē 
organizētajiem pasākumiem / aktivitātēm 
sporta un veselības jomā, kā arī izglītības 
iestādes skolēnu dalību citās novada un 
valsts mēroga rīkotajās sporta sacensībās 
un aktivitātēs. 

5. Mācību gada beigās tika organizētas 
masveidīgas noslēguma sacensības, kurās 
visu vecuma grupu skolēni sacentās gan 
komandu, gan individuālajos sporta veidos.   

6. Regulāri tiek organizēti novada sporta un 
veselības pedagogu pieredzes apmaiņas un 
izglītojoši semināri. Sanāksmē tiek sniegta 
aktuāla informācija par kopējo darba 
plānojumu un paredzētajām aktivitātēm, 
izskatītas aktualitātes un novitātes jaunajā 
mācību gadā, apzinātas un konkretizētas 
tālākizglītības un pieredzes apmaiņas 
iespējas un vajadzības.  Mācību gada laikā 
tiek organizēti plānotie tālākizglītības un 
pieredzes apmaiņas semināri un sanāksmes 
informācijas apmaiņai. Mācību gada 
noslēguma sanāksmē tiek rezumēti 
pedagogu izaicinājumi un sasniegumi, gada 
ietvaros paveiktais, pārskatītas 
nepieciešamās korekcijas darbības 
virzieniem un mērķiem jaunajā mācību 
gadā.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (4.) 

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o
rā

d
e

 p
a

r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Interešu

izglītība

sportā

Ogres 

novada

sporta

centrā (I)

1. 2023./2024. mācību gadā Sporta 
centrs īstenojis 39 sporta interešu 
izglītības programmas. Grupu skaits 
programmās  - 74. Kopējais audzēkņu 
skaits programmās 811: Ogresgala 
pamatskolā, Ķeguma vidusskolā, 
Ikšķiles vidusskolā, Tīnūžu sākumskolā, 
Jaunogres vidusskolā, Birzgales 
pamatskolā, Ogres 1.vidusskolā, Ogres 
Centra pamatskolā, E.K.Lielvārdes
vidusskolā.  

2. 2023./2024.m.g. interešu izglītības 
pedagogu un audzēkņu dalība 33 
sacensībās: 
2.1. dambretē - 15 sacensības (Limbaži, 
Rīga, Jelgava, Priekuļi, Liepupe, Bauska, 
Baloži, Ogre, Lielvārde). 
2.2. Futbolā meitenēm - 6 sacensības: 
U8 - 2, U10 - 2, U12- 2 (Rīga, Svente, , 
Jaunolaine, Rēzekne, Salaspils). 
2.3. Pludmales volejbolā - 5 sacensības 
(Ogre, Rīga, Ogresgals, Ikšķile, Ogre). 
2.4. Handbolā - 4 sacensības (Ulbroka, 
Rīga, Dobele, Rīga). 
2.5. Regbijā - 2 sacensības (Ļaudona, 
Sigulda). 
2.6. Šahā - 1 sacensības (Ogre). 

3. 2023./2024.m.g. interešu izglītības 
pedagogu organizētas 8 sacensības 
Ogres novadā: 
3.1. Dambretē - 3 sacensības (Lielvārde, 
Ogre, Lielvārde). 
3.2. Šahā - 1 sacensības (Ogre). 
3.3. Pludmales volejbolā - 5 sacensības 
(Ogre, Rīga, Ogresgals, Ikšķile, Ogre).   

S
a

s
n

ie
g
ts

1. Sporta interešu izglītības programmu 
īstenošana un to pārraudzība Ogres 
novadā. Īstenošanas vietas ir gan Sporta 
centra sporta bāzēs, gan Ogres novada 
vispārizglītojošo skolu sporta bāzēs.  

2. Savstarpējā sadarbība Ogres novadā. 
Organizēta pieredzes apmaiņa, un ir sniegts 
nepieciešamais metodiskais, un iespēju 
robežās, finansiālais atbalsts. 

3. Dalība sacensībās un sacensību 
organizēšana notiek pēc pašu interešu 
izglītības pedagogu iniciatīvas. 

4. Daudzveidīgs sporta programmu 
piedāvājums interešu izglītībā (pludmales 
volejbols, meiteņu futbols, handbols, 
frisbijs, regbijs, vieglatlētika, 
skrituļslidošana, vispārējā fiziskā 
sagatavotība, svarcelšana, galda teniss, 
kāpšanas sports, distanču slēpošana, 
dambrete, šahs) bērniem un jauniešiem 
dažādās vecumu grupās, pēc iespējas 
tuvāk dzīvesvietai.  

5. Pēc dažādu sporta veidu pieprasījuma, 
interešu izglītībā tiek plānota un īstenota 
sadarbība ar interešu izglītības 
pedagogiem, speciālistiem, piemēram, 
2023./2024. m.g. uzsākta sadarbība ar 
sporta pedagogiem Lauri Dūzeli un Elmāru 
Šefanovski, īstenojot jaunu interešu 
izglītības programmu  - Regbijs. Mācību 
gada laikā tika rasta sadarbības iespēja ar 
šaha speciālistu Jāni Daugertu. Sadarbība 
ar Birzgales pamatskolu, īstenojot interešu 
izglītības programmas "Kustību rotaļas" un 
"VFS/Sporta spēles". 



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (4.) 

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o
rā

d
e

 p
a

r 
iz

p
ild

i

Komentāri par izpildi

Interešu

izglītība

sportā

Ogres 

novada

sporta

centrā (II)

4. Dažādi sporta veidi - 17: 
4.1. Galda spēles - 2. 
4.2. Komandu sporta veidi - 5. 
4.3. Individuālie sporta veidi - 8. 
4.4. Bērniem un jauniešiem ar speciālām 
vajadzībām - 2. 

5. Ir piesaistīti trīs jauni un radoši speciālisti 
divu interešu izglītības sporta programmu 
īstenošanā, un jauna sadarbība ar Birzgales 
pamatskolu. 

6. Tika noorganizētas divas sanāksmes 
(novembrī, jūnijā) interešu izglītības 
pedagogiem.   

7. Tika organizēti semināri interešu izglītības 
pedagogiem:  
7.1.  Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās 
sagatavotības vadlīnijas jauniešu attīstībā". 
7.2. Programma 3 stundu apjomā - "Pirmās 
neatliekamās palīdzības sniegšana nelaimes 
gadījumos". 
7.3. Programma 8 stundu apjomā - "Bērnu 
tiesību aizsardzības tiesiskie un psiholoģiskie 
aspekti pedagoga profesionālajā darbībā" 
7.4. Programma 2 stundu apjomā - "Trenera un 
vecāku sadarbība un loma bērna sportisko 
gaitu laikā". 
7.5. Programma 2 stundu apjomā - "Fiziskās 
aktivitātes pie onkoloģiskām saslimšanām". 

8. Tika organizēta pieredzes apmaiņa starp 
interešu izglītības pedagogu un 
vispārizglītojošo skolu pedagogiem 3 ciklu 
programmā "Frisbija spēles un pamatelementu 
apmācības metodika un integrēšana sporta un 
veselības stundās caurviju prasmju 
attīstīšanai".

S
a

s
n

ie
g
ts

6. Organizēta sanāksme (novembrī) 
interešu izglītības pedagogiem sportā, 
pārrunājot un informējot par darba 
aktualitātēm. Mācību gada noslēgumā, 
izvērtējot īstenotās interešu izglītības 
programmas, ar katru pedagogu tika 
veiktas pārrunas (jūnijs). Pārrunu rezultātā 
gūta ļoti svarīga informācija - secinājumi, 
novērojumi, ieteikumi un priekšlikumi 
turpmākajai sadarbībai. 

7. Pedagogiem 2023./2024. mācību gadā 
bijusi iespēja piedalīties visos Ogres 
novada sporta centra organizētajos 
profesionālās pilnveides kursos un 
semināros.  

8. Programma 7 stundu apjomā - 3 ciklu 
nodarbības vispārizglītojošo skolu sporta 
pedagogiem. Programmas lektore -
interešu izglītības pedagoģe  Linda Gulbe.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (6.)

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o
rā

d
e

 p
a

r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Profesionāl

ā ievirzes

sporta

izglītība

Ogres 

novada

sporta

centrā (I)

1. Mācību treniņu process tika nodrošināts 46 sporta 
grupām, 7 sporta veidos, 12 profesionālās ievirzes 
sporta programmās. 

2. Kontrolnormatīvu norises kārtība ir palikusi 
nemainīga, tie tika kārtoti vienu reizi mācību gadā -
jūnijā, kuru rezultāti tika pārvērsti izpildē procentos.  

3. Mācību treniņu nometnes ārpus Latvijas - 2  
(Spānijā, Portugālē), Latvijā - 3 (futbols, vieglatlētika, 
mākslas vingrošana) dienas un 1 (orientēšanās sports) 
diennakts nometne. 

4. Padziļinātās medicīniskās pārbaudes 
2023./2024.m.g. BKUS ir veikuši 220 audzēkņi, LOV - 3, 
Sporta laboratorijā - 7.  

5. Dažādi pasākumi un sacensības, kur audzēkņiem, 
iesaistoties kā tiesnešiem, apgūtas jaunas prasmes un 
iegūta pieredze - 63 audzēkņiem.  

6. 2023./2024.m.g. visas 46 grupas atbilda IZM 
noteiktajiem kritērijiem, attiecīgi visas MT grupas tika 
pārceltas uz nākamā līmeņa MT grupu. Tika slēgtas trīs 
ASM grupas, absolvējot 30V813001 sporta programmu 
vieglatlētikā un orientēšanās sportā. 

7. 7. Tika organizēti SC semināri, kurā piedalījās sporta 
treneri:  
7.1.  Programma 4 stundu apjomā - "Fiziskās 
sagatavotības vadlīnijas jauniešu attīstībā". 
7.2. Programma 3 stundu apjomā - "Pirmās 
neatliekamās palīdzības sniegšana nelaimes 
gadījumos". 
7.3. Programma 8 stundu apjomā - "Bērnu tiesību 
aizsardzības tiesiskie un psiholoģiskie aspekti 
pedagoga profesionālajā darbībā" 
7.4. Programma 2 stundu apjomā - "Trenera un vecāku 
sadarbība un loma bērna sportisko gaitu laikā". 
7.5. Programma 2 stundu apjomā - "Fiziskās aktivitātes 
pie onkoloģiskām saslimšanām". 

S
a

s
n

ie
g
ts

1. mācību treniņu procesa 
nodrošinājums, atbilstoši 
iespējām un drošības 
nosacījumiem, balstoties uz 
sporta veidu apstiprinātajām 
programmām. 

2. mācību treniņu procesa 
kvalitāte, pilnveidojot 
kontrolnormatīvu norises kārtību 
un rezultātu analīzi katrā 
profesionālās ievirzes sporta 
programmā ir pārlikts uz 
2024./2025.m.g. 
Netika salīdzināti ar iepriekšējā 
mācību gada rezultātiem, kā arī ir 
jāpilnveido rezultātu uzskaite un 
to analīze. 

4. Padziļinātās medicīniskās 
pārbaudes tiek veiktas 
plānveidīgi, 2023./2024.m.g. 
BKUS pārbaužu sarakstā tika 
iekļauti 371 SC audzēknis, Sporta 
laboratorijā - 20. Vecāki un treneri 
sistemātiski par tām tiek 
informēti platformā www.e-
klase.lv/ WhatsApp un patstāvīgi 
veic pierakstus pie speciālistiem. 

5. Sporta centrā tiek organizēti 
dažādi pasākumi un sporta veidu 
sacensības gan vieglatlētikā, gan 
mākslas vingrošanā, gan 
orientēšanās sportā, kuros 
sportistiem ir iespēja piedalīties 
un gūt tiesāšanas prasmi.  

7. Pedagogi pastāvīgi plāno un 
piedalās sporta veidu federācijas 
un LSPA organizētos semināros/ 
kursos. 



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (6.)

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o
rā

d
e

 p
a

r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

Profesionālā

ievirzes

sporta

izglītība

Ogres novada

sporta centrā

(II)

8.Turpināt sarunas par sadarbības 
veicināšanu ar interešu izglītības 
pedagogiem un IZM pārstāvjiem par 
interešu sporta grupas integrēšanu 
profesionālā ievirzes sporta programmā.  

9. Mācību gada laikā tika organizētas trīs 
pedagoģiskās sanāksmes (oktobrī, 
janvārī un jūnijā).

S
a

s
n

ie
g
ts

8. Turpināt veicināt savstarpējo sadarbību 
starp sporta treneriem, interešu izglītības 
pedagogiem, sporta skolotājiem, 
pirmsskolas izglītības pedagogiem par 
nepieciešamo metodisko atbalstu sporta 
jomā. Turpināt pilnveidot sadarbību starp 
sporta veidu treneriem un sporta 
skolotājiem - talantīgo audzēkņu 
integrēšanā sporta grupā un dalīšanos 
pieredzē sporta veidu metodikā un 
vērtēšanā. 

9. Līdz šim nav bijusi pedagoģiskā 
sanāksme, kurā piedalītos visi Ogres NSC 
profesionālās ievirzes sporta programmu 
sporta treneri.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE 

MĒRĶI (I)PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.1. Mācību gada prioritārie mērķi un sasniegtie rezultāti (7.)

Prioritārie 

mērķi
Sasniegtie rezultāti

N
o
rā

d
e

 

p
a

r 

iz
p

ild
i

Komentāri par izpildi

S
a

c
e

n
s
īb

a
s
/ 
p

a
s
ā

k
u

m
i

O
g
re

s
 n

o
v
a

d
ā

1. Sacensības Ogres novada vispārizglītojošo skolu skolēniem, 
iesaistot visu klašu grupu skolēnus - 13: 
1.1. "Lieliskā balva", Lielvārde. 
1.2. "Lāčplēsis", OVĢ. 
1.3. Futbols 8.-9.kl., Lielvārde. 
1.4. Rudens krosa stafetes, Lielvārde. 
1.5. Futbols 6.-7.kl., Lievārde. 
1.6. Futbols. Mazās skolas C grupa, Taurupe. 
1.7. Tautas bumba 4.-5.kl. C grupa, Lēdmane.  
1.8. Tautas bumba 4.-5.kl. A, B grupa, Lēdmane.  
1.9. Veiklības stafetes un rotaļas "Tautas bumba" 2.-3.kl., ONSC. 
1.10. Volejbols/ paralēli arī atlase "Top! kausam" ABC 10.-12.kl., 
ONSC. 
1.11. Volejbols/ paralēli arī atlase "Top! kausam" ABC 8.-9.kl., 
Lielvārde. 
1.12. Vieglatlētikas 4-cīņa, Madliena. 
1.13. ON Skolēnu sporta spēļu noslēguma sacensības 2024, Ogres 
stadions. 

2. Sacensības Ogrē Sporta centra profesionālās ievirzes sporta 
programmu sportistiem: 
2.1. No 340 sporta sacensībām, Ogrē norisinājās 126 sacensības 
jeb 33% (futbolā - 61, vieglatlētikā - 16, orientēšanās sportā - 21, 
smaiļošanā - 2, mākslas vingrošanā - 3, handbolā - 13). 

3. Sacensības Ogres novadā Sporta centra interešu izglītības sporta 
programmu izglītojamiem - 10: 
3.1. Ogres NSC atklātais Ziemassvētku/Jaungada dambretes svētku 
turnīrs. 
3.2. E.Kauliņa Lielvārdes vidusskolas atklātais 64 lauciņu 
dambretes ģimeņu komandu čempionāts. 
3.3. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
1.posms. 
3.4. Reģionālais LVF posms. 
3.5. Latvijas skolēnu 77. spartakiāde pludmales volejbolā 
"Vidusskolas kauss 2024". 
3.6. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
2.posms. 
3.7. ONSC atklātās dambretes svētku sacensības. 
3.8. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
3.posms. 
3.9. Ogres novada čempionāts pludmales volejbolā jauniešiem 
4.posms. 
3.10. Ogres novada ātrā šaha turnīrs bērniem.

S
a

s
n

ie
g
ts

1. Skolēnu sporta spēļu 
ietvaros norisinājās 
sacensības futbolā, 
volejbolā, tautas 
bumbā, vieglatlētikā, 
patriotiskajās 
aktivitātēs un stafetēs 
un veiklības - atjautības 
uzdevumos. Mācību 
gada beigās tika 
organizētas 
masveidīgas 
noslēguma sacensības, 
kur visās vecuma 
grupās skolēni 
sacentās gan komandu, 
gan individuālajos 
sporta veidos. 

2. No 340 sporta 
sacensībām, kurās 
piedalījās Ogres NSC 
sportisti un ir 
apstiprināti Sporta 
centra sacensību 
kalendārā, Ogrē 
norisinājās 126 
sacensības jeb 33%, 
ārpus Ogres 225 jeb 
67%. 

3. Sacensībās interešu 
izglītības sporta 
programmu izglītojamie 
un pedagogi piedalās 
brīvprātīgi. Izskatīt un 
rast iespēju finansiāli 
atbalstīt arī citus sporta 
veidu pārstāvjus 
organizēt sacensības 
Ogrē.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE MĒRĶI 

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.2. Nākamā mācību gada prioritārie mērķi un sasniedzamie rezultāti 

(I)

Prioritārie mērķi Sasniedzamie rezultāti

Nodrošināt iespēju 
Ogres novada 
pirmsskolu izglītības 
iestāžu audzēkņiem 
pievērsties fiziskām 
aktivitātēm un radīt 
interesi par aktīvu 
dzīvesveidu.

1. Sadarbība ar pirmskolas izglītības iestāžu darbiniekiem/ pedagogiem organizēti divi 
semināri par metodisko atbalstu mācību priekšmetā "Sports un veselība". 

2. Sadarbībā ar PII darbiniekiem organizēti seši sporta pasākumi pirmsskolas izglītības 
iestāžu audzēkņiem.

Nodrošināt iespēju 
Ogres novada 
vispārizglītojošo 
izglītības iestāžu 
audzēkņiem pievērsties 
fiziskajām aktivitātēm 
un radīt interesi par 
aktīvu dzīvesveidu.

1.  Novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu sporta un veselības pedagogu sadarbība, 
veicinot pieredzes apmaiņas norisi un nodrošinot metodisko atbalstu mācību procesa 
īstenošanā, plānojot un organizējot sanāksmes, seminārus: 
1) dziļās muskulatūras attīstīšana veselības veicināšana 4 nodarbību cikls.  
2) pieredzes apmaiņa modulī Fiziskā veselība.  

2.  Novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu sporta un veselības pedagogu un Ogres 
novada sporta centra sporta treneru un interešu izglītības pedagogu savstarpējā 
sadarbība metodiskā atbalsta jomā, realizējot mācību procesu: 
1) organizēt divas sanāksmes par audzēkņu integrēšanu atbilstošā programmā 
atbilstoši prasmēm un spējām. 
2) savstarpējās nodarbību vērošanas organizēšana vieglatlētikas un komandu sporta 
veidos.

Pieejama un kvalitatīva 
interešu izglītība sportā 
Ogres novada sporta 
centrā un novadā.

1. Daudzveidīgs interešu izglītības sporta programmu piedāvājums visām klašu 
grupām, piesaistot jaunus interešu izglītības pedagogus sportā: 
1) īstenot jaunas programmas - bokss, VFS vidusskolas klasēm, sporta dejas.  
2) vidusskolas posmā piedāvājumā ir 8 interešu izglītības programmas - VFS, pilates, 
sporta dejas, svarcelšana, pludmales volejbols, bokss, galda teniss, regbijs.  

2. Skolēnu skaita palielināšana par 20% interešu izglītības sporta programmu apguvē, 
piesaistot skolēnus no Ogres novada pagastu skolām. 

3. Organizēt seminārus un interešu izglītības pedagogu pieredzes apmaiņas 
pasākumus, nodrošinot metodisko atbalstu un sadarbību starp sporta speciālistiem 
Ogres novadā: 
1) dziļās muskulatūras attīstīšana veselības veicināšana 4 nodarbību cikls.  
2) pieredzes apmaiņa modulī Fiziskā veselība.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE MĒRĶI 

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.2. Nākamā mācību gada prioritārie mērķi un sasniedzamie rezultāti (II)

Prioritārie mērķi Sasniedzamie rezultāti

Profesionālā ievirzes 
sporta izglītības 
audzēkņu grupu 
skaita palielināšana. 
Sporta pedagogu 
sadarbības un 
profesionālās 
pilnveides 
veicināšana.

1. Mācību process, tā kvalitāte un efektivitāte: katra sportista attīstībā/ profesionālajā 
pilnveidē ir iesaistīti vismaz 2 sporta pedagogi/speciālisti. Grupas pedagogs pielieto 
kādu no šiem sadarbības veidiem - grupu pārņemšanas princips pie noteiktā vecumu 
posma un/vai speciālistu piesaiste pie grupas.  

2. Pozitīva un atvērta sadarbība: 
- ar citu darbības virziena sporta pedagogiem organizējot sanāksmes, nodarbību 
vērošanas, pieredzes apmaiņa. 
- ar profesionālās ievirzes sporta grupu sportistu vecākiem ikdienā; 
- ar Vecāku padomi;  
- ar sportistiem ikdienā; 
- ar Sporta centra Sportistu pašpārvaldi. 

3. Sekmīgi tiek pielietotas digitālās iespējas pedagogu darbā - tiek izmantota platforma: 
e-klase.lv, google, eparaksts.lv, mākslīgais intelekts. u.c.  

4. Izstrādāti un apstiprināti Ogres novada sporta centra iekšējie noteikumi par 
vērtēšanas kārtību visos sporta veidos, atbilstoši 23.07.2024. MK noteikumiem Nr.495  
“Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu sportā”.

Izaicinājumu un 
sacensību 
organizēšana Ogres 
novadā.

1. Organizēti tradicionālie, ikgadējie pasākumi un sacensības: 
1) ONSC Gada balva 
2) Lepošanās diena  
3) ONSC Izlaidums 
4) Ogres novada Gada balva sportā 
5) Izskrien Ogre. 

2. Organizēt izveidotās Sportistu pašpārvaldes darbu, lai nodrošinātu Ogres novada 
sporta centra jauniešu iesaistīti dažādu pasākumu organizēšanā un/ vai brīvprātīgajā 
darbā.  
1) Sportistu pašpārvaldes komandas izveide. 
2) Sportistu pašpārvaldes telpas iekārtošana. 
3) Noorganizētas 15 vecāku sanāksmes pa sporta veidiem.  
4) Sportistu pašpārvaldes sanāksme 1 reizi mēnesī. 
5) 2-3 reizes gadā organizēt Sportistu pašpārvaldes tikšanos ar profesijas pārstāvjiem.



2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PRIORITĀRIE MĒRĶI 

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

2.2. Nākamā mācību gada prioritārie mērķi un sasniedzamie rezultāti (III)

Prioritārie mērķi Sasniedzamie rezultāti

Nodrošināt iespēju 
Ogres novada 
iedzīvotājiem 
pievērstiem fiziskām 
aktivitātēm un radīt 
interesi par aktīvu 
dzīvesveidu.

1. Organizēti izglītojoši pasākumi par veselīgu uzturu un dzīvesveidu Ogres novadā, 
sadarbībā ar Veselības veicināšanas nodaļu "Oveselība".  

2. Ogres novada iedzīvotājiem ir iespējas nodarboties ar dažādām fiziskām aktivitātēm, 
izmantojot Ogres novada sporta centra sporta bāzes: 
1. Sporta zāle (Skolas iela 12); 
2. Halle (Skolas iela 21); 
3. Ogres stadions (Skolas iela 21); 
4. Šautuves ēka (Jaunogres prospekts 2); 
5. Futbola laukums (Meža prospekts 14); 
6. Sporta Arēna Ogre (Gunāra Astras iela 1); 
7. Tornis Ogre (Zvaigžņu iela 11). 

3. Sadarbībā ar Veselības veicināšanas nodaļu "Oveselība" ir organizēti 146 aktivitātes/ 
pasākumi (iespēju izmato 2600-3000 iedzīvotāji):  
- Topošo māmiņu vingrošanas nodarbība - 30; 
- Pasākums "VINGRO VESELS OGRĒ!" - 4; 
- Vingrošana veselībai - 43; 
- Vingrošana veselībai senioriem - 21; 
- Vingrošanas nodarbība brīvā dabā - 27; 
- Vingrošanas nodarbība pasākuma "Veselības diena" ietvaros - 1. 
- Peldētapmācības nodarbība bērniem - 12; 
- Pareizas nūjošanas tehnikas apmācības nodarbība - 3; 
- Nūjošanas pārgājiens "Iepazīsti Ogres novads'!" - 5.



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS (I)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.1. Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Mācīšanas un 

mācīšanās 

kvalitāte

['Anketēšana', 

'Mācību 

stundu / 

nodarbību 

vērošana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Sporta centrā ir izveidota 

mērķtiecīga sistēma mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes 

izvērtēšanai un pilnveidei. 

2. Sporta centrā ir apstiprināts 

plāns/ grafiks mācību treniņu 

nodarbību vērošanai katru 

semestri, ko veic administrācija.

3. Iegūtā informācija tiek analizēta, 

veicot darba pilnveides 

pasākumus.

1. Nepieciešams 

ieviest pedagogu 

savstarpējo mācību 

treniņu nodarbību 

vērošanu.

2. Nepieciešams 

pilnveidot mācību 

treniņu procesa 

vērošanas sistēmu, to 

vienkāršojot, 

digitalizējot. 

3. Nepieciešams 

piesaistīt papildu 

speciālistus 

(struktūrvienības 

vadītāju) mācību 

treniņu procesa darba 

pārraudzības kvalitātes 

nodrošināšanā futbola 

un vieglatlētikas 

nodaļā.



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS (II)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.1. Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Mācību

sasniegumu

vērtēšana

['Anketēšana', 

'Mācību stundu 

/ nodarbību 

vērošana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Mācību gada noslēgumā 

sistemātiski tiek  organizēta 

mācību treniņu grupas izvērtēšana, 

analizējot katra mācību treniņu 

grupu sportista atbilstību valstij 

noteiktiem kritērijiem, piedaloties 

administrācijai un grupu 

pedagogam.

2. Vecāki daļēji izprot/ ir informēti 

par mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību.

1. Nepieciešams

izstrādāt un apstiprināt

katram sporta veidam

vērtēšanas kārtību, 

kas nodrošina katra

sportista izaugsmi, 

atbilstoši 23.07.2024. 

MK noteikumiem

Nr.495 “Noteikumi par 

valsts profesionālās

ievirzes izglītības

standartu sportā”.

2. Nepieciešams

izglītot/ iepazīstināt

vecākus un sportistus

ar mācību sasniegumu

vērtēšanas kritērijiem, 

kas ir noteikti katrā

sporta veidā un grupā.

Izglītības iestādes

individualizēta un 

personalizēta

atbalsta

sniegšana

izglītojamiem

['Anketēšana', 

'Mācību stundu 

/ nodarbību 

vērošana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Sporta centrā ir sistēma, kā tiek 

apkopots un sniegts individualizēts/ 

personalizēts atbalsts sportistiem. 

2. Atbalsts tiek nodrošināts 

talantīgiem sportistiem, atbilstoši 

Sporta centra iekšējiem 

noteikumiem "Kārtība, kādā 

piešķirts finansiālais atbalsts Ogres 

novada sporta centra 

izglītojamiem".

3. Ikdienā pedagogi sadarbojas ar 

fizioterapeiti, plānojot un īstenojot 

ikdienas mācību treniņu procesu, 

un pēc speciālistes ieteikuma tiek 

nodrošināta individualizēta/ 

personalizēta pieeja katram 

sportistam.

1. Nepieciešams

pilnveidot uzskaites

sistēmu par 

fizioterapeites sniegto

atbalstu sportistiem.

2. Nepieciešams

pārskatīt Sporta centra 

iekšējos noteikumus

"Kārtība, kādā piešķirts

finansiālais atbalsts

Ogres novada sporta

centra izglītojamiem".



Turpināt sadarbību ar Ogres novada Izglītības pārvaldi - mācību treniņu nodarbības 
vērošanas sistēmas pilnveidē; amata vienības "struktūrvienības vadītājs" izveidē 
Sporta centrā futbola un vieglatlētikas nodaļā.
Turpināt organizēt vecāku sanāksmes pa grupām, informējot par Ogres novada sporta/ 
jaunatnes sistēmu un citām Sporta centra vadības un pedagoga aktualitātēm. 
Plānot darbu/ darbu grupās, lai izstrādātu un apstiprinātu līdz 31.08.2025. Sporta 
centra katra sporta veida vērtēšanas kārtību, atbilstoši  23.07.2024. MK noteikumiem 
Nr.495 “Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu sportā”.

MĀCĪŠANA UN MĀCĪŠANĀS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.2. Kritērijs “Vienlīdzība un iekļaušana”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Izglītības iestādes 

izveidotā sistēma 

iekļaujošas 

mācību vides 

nodrošināšanai un 

vienlīdzīgas 

attieksmes 

organizācijas 

kultūras 

ieviešanai

['Anketēšana', 

'Mācību stundu 

/ nodarbību 

vērošana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Sporta centrs veido iekļaujošu 

mācību vidi un īsteno vienlīdzīgas 

attieksmes organizācijas kultūru. 

2. Sporta centrā ir izstrādāti 

iekšējie kārtības noteikumi:

2.1. "Ogres novada sporta centra 

izglītojamo drošības noteikumi";

2.2."Ogres novada sporta centra 

darba kārtības noteikumi";

2.3. "Ogres novada sporta centra 

iekšējās kārtības noteikumi";

2.4. "Kārtība par Ogres novada 

sporta centra direktores un 

darbinieku rīcību, ja tiek konstatēta 

fiziska vai emocionāla vardarbība 

pret izglītojamo".

1. Piesaistīt pedagogu

darbam bērniem un 

jauniešiem ar 

invaliditāti.

2. Nepieciešams 

atkārtoti iepazīstināt 

Sporta centra 

darbiniekus, sportistus 

un vecākus ar 

noteikumiem "Kārtība 

par Ogres novada 

sporta centra 

direktores un 

darbinieku rīcību, ja 

tiek konstatēta fiziska 

vai emocionāla 

vardarbība pret 

izglītojamo".

3. Pārskatīt Sporta 

centra sporta bāzēs 

pieejamo publisko 

informāciju un tās 

aktualitāti, tai skaitā 

par Sporta centra 

iekšējiem 

noteikumiem.



VIENLĪDZĪBA UN IEKĻAUŠANA

Nepieciešams piesaistīt pedagogu interešu izglītības sporta programmu īstenošanai 
bērniem un jauniešiem ar invaliditāti. 
Pārskatīt Sporta centra noteikumus un nepieciešamības gadījumā ar tiem atkārtoti 
iepazīstināt darbiniekus.

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS (I)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.3. Kritērijs “Pieejamība”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Izglītības iestādes 

izpratne par 

faktoriem, kuri 

ietekmē izglītības 

pieejamību

['Anketēšana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Sporta centrā ir vienota izpratne 

par iespējamiem faktoriem, kuri 

ietekmē izglītības pieejamību, un 

visu iesaistīto pušu faktiskā rīcība 

atbilst šai izpratnei. 

2. Sporta centra apsaimniekotajās 

sporta bāzēs - hallē, stadionā, 

sporta zālē, arēna Ogre ir 

nodrošināta iespēja nokļūt sporta 

nodarbībās personām ar 

invaliditāti.

3. Sporta centrs īsteno gan 

interešu izglītības (74 grupas=811 

sportisti), gan profesionālās 

ievirzes (46 grupas=569 sportisti) 

sporta programmas dažādos 

sporta veidos vecumā no 6 līdz 21 

gadam.

4. Sporta centrs ir atvērts jebkāda 

veida sadarbībai, lai sporta 

programmu piedāvājums atbilstu 

mainīgajām sabiedrības 

vajadzībām.

1. Piesaistīt pedagogu

darbam bērniem un 

jauniešiem ar 

invaliditāti. 

2. Turpināt plānot un 

iegādāt/ atjaunot 

sporta inventāru visās 

Sporta centra 

apsaimniekošanas 

sporta bāzēs.



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS (II)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.3. Kritērijs “Pieejamība”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Izglītības vides 

pieejamība un 

izglītības

programmas

pielāgošana

izglītojamiem ar

speciālajām

vajadzībām

['Mācību stundu

/ nodarbību

vērošana', 

'Dokumentu

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai

fokusgrupu

diskusija ar

mērķgrupām']

1. Sporta centrs nodrošina 

mūsdienīgus vides 

pieejamību un sporta 

programmas prasībām 

atbilstošu īstenošanu 

sportistiem/ apmeklētājiem 

ar speciālām vajadzībām 

klātienē:

- halle, stadions, arēna 

Ogre un sporta zāle var 

iekļūt un izkļūt no tās 

personas ar fiziskās 

attīstības traucējumiem.

1. Nepieciešams izvērtēt

Sporta centra administrācijas

telpu un šautuves ēkas

pieejamību personām ar

fiziskās attīstības traucējumiem

(ratiņos) un to aktualizēt.

2. Nepieciešams pārskatīt un 

izvērtēt Sporta centra 

objektos, vai personām ar

redzes vai dzirdes

traucējumiem ir nepieciešams

uz kāpnēm izvietot marķējumus

ar spilgtām kontrastējošām

krāsām, stāvos izvietot norādes

par attiecīgā stāva un telpu

numuru, izvietot taktilās

(sataustāmas) virsmas, kas 

brīdina par tuvošanos kāpnēm, 

apzīmējumi ar vizuāliem un 

taktiliem apzīmējumiem Braila 

rakstā valsts valodā. 

3. Piesaistīt pedagogu interešu

sporta programmu īstenošanai

bērniem un jauniešiem ar

invaliditāti.



3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS (III)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

3.3. Kritērijs “Pieejamība”

Rezultatīvā 

rādītāja 

nosaukums

Izmantotās 

kvalitātes 

vērtēšanas 

metodes

Stiprās puses
Turpmākās attīstības 

vajadzības

Izglītības iestādes

rīcība

priekšlaicīgas

mācību

pārtraukšanas

risku mazināšanā

['Anketēšana', 

'Mācību stundu 

/ nodarbību 

vērošana', 

'Dokumentu 

analīze', 

'Intervijas / 

sarunas vai 

fokusgrupu 

diskusija ar 

mērķgrupām']

1. Interešu izglītība un profesionālā 

ievirzes sporta programmas valstī 

nav noteikta kā obligātā izglītība, 

toties gadījumā, kad sportists 

pārtrauc apgūt sporta programmu, 

iespēju robežās tiek izzināts 

iemesls un tiek piedāvāts iepazīt 

citu sporta veidu interešu izglītības 

un/ vai profesionālās ievirzes 

sporta programmu Ogres novada 

sporta izglītības iestādēs/ sporta 

biedrībās.

1. Nepieciešams

pilnveidot mērķtiecīgu

sadarbību ar Ogres 

Basketbola skolu un 

Lielvārdes Sporta

centru par vienotu

izpratni, pieeju un 

atbalstu katra sportista

vēlmju piepildīšanā.



PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

PIEEJAMĪBA

Veicināt mērķtiecīgāku sadarbību ar Ogres Basketbola skolu un Lielvārdes Sporta 
centru. 
Piesaistīt pedagogu interešu izglītības sporta programmu īstenošanā bērniem un 
jauniešiem ar invaliditāti. 
Jāizvērtē Sporta centra administrācijas telpu un šautuves ēkas pieejamība personām 
ar fiziskās attīstības traucējumiem (ratiņos) un nepieciešamības gadījumā to 
aktualizēt. 
Nepieciešams pārskatīt  un izvērtēt visos Sporta  centra sporta objektos, vai 
personām ar redzes vai dzirdes traucējumiem tiek nodrošināta droša vide.

GALVENIE SECINĀJUMI TURPMĀKAJAM DARBAM:



REZULTĀTI ATTĪSTĪBAS MĒRĶI

2023./2024.m.g. 2023./2024.m.g.
IZGLĪTĪBAS 

KVALITĀTES 

RĀDĪTĀJI

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

V
IS

I 

S
K

O
L

Ē
N

I

Z
Ē

N
I

M
E

IT
E

N
E

S

B
Ē

R
N

I 
S

P
E

C
IĀ

L
Ā

S
 

IZ
G

L
ĪT

ĪB
A

S
 

P
R

O
G

R
A

M
M

Ā
S

V
IS

I 

S
K

O
L

Ē
N

I

Z
Ē

N
I

M
E

IT
E

N
E

S

B
Ē

R
N

I 
S

P
E

C
IĀ

L
Ā

S
 

IZ
G

L
ĪT

ĪB
A

S
 

P
R

O
G

R
A

M
M

Ā
S

Pašvērtējuma ziņojums tiks papildināts ar

izglītības kvalitātes rādītājiem 2024./2025.
mācību gada laikā.



5. INFORMĀCIJA PAR 

NOZĪMĪGĀKAJIEM ĪSTENOTAJIEM 

PROJEKTIEM

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

PROJEKTA 

NOSAUKUMS
ĪSS APRAKSTS

Radoši – Aktīvi – Darbīgi – Izglītojoši

– Ogres novadam” (“R.A.D.I. – Ogres 

novadam”) un finansētāju – Ogres 

novada pašvaldību.

Sadarbība ar Ogres Frisbija klubu - "Metēju dienas" - izglītojoši informatīvs 

pasākums Ogres pilsētas svētku ietvaros saistībā ar dažādām mešanas 

disciplīnām un sporta veidiem kā, piemēram, frisbijs, disku golfs, cornhols, 

DDC.

Par futbola klubu ilgtspējīga atbalsta

nodrošināšanu.

Izvērtējot klubu aktivitātes un darbību, tiek piešķirts bāzes finansējums un 

papildus finansējums, kluba ilgtspējīga atbalsta nodrošināšanai kā, 

piemēram, inventāra iegādei, pasākumu organizēšanai, papildus izglītības 

iegūšanai u.c.

Sadarbībā ar Ogres novada

pašvaldību - Finanšu līdzekļu

piešķiršanu papildus aktivitāšu

veikšanai Ogres novada pašvaldības

iestādēm 2024.gadā.

Sadarbībā ar Ogres novada izglītības pārvaldi izdevās septembrī organizēt

Atvērto Durvju dienu nedēļu Ogres novada sporta centra profesionālās

ievirzes un interešu izglītības programmās, kā arī vairākas nometnes

vasaras periodā (Dienas nometnes "Orientēsimies kopā")



6. INFORMĀCIJA PAR IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDES UN IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 

VADĪTĀJA PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS 

ĀRĒJĀ NOVĒRTĒŠANĀ NORĀDĪTO 

UZDEVUMU IZPILDI (I)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

NORĀDĪTAIS 

UZDEVUMS
IZPILDE

Grupu skaita palielināšana. 

Pēctecība. Vieglatlētika, 

futbols. 

Mācību treniņu procesa 

nodrošinājums visām 

Profesionālās ievirzes sporta 

programmām atbilstošās 

sporta bāzēs, objektos.

1. Vieglatlētikas un futbola nodaļās veidot pēctecību grupas

no SSG līdz ASM - 2023./2024.m.g. tika nokomplektēta gan

vieglatlētikā, gan futbolā viena SSG grupa;

2. Šautuves ēkas (stadionā) rekonstrukcija. Izmantojama arī

Valsts aizsardzības mācībai, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

- nav iesākta;

3. Sporta laukums Meža prospektā 14/ futbola seguma un

pamatnes rekonstrukcija - ir uzsākta projektu izstrāde.

4. Stadiona teritorijas labiekārtošana un papildus laukumu

iekārtošana - tiek veikta nepārtraukti, atbilstoši vajadzībām un

laikapstākļiem. Stadiona skrejceļa un sektoru segumu virsmas

atjaunošana tiek pārcelta uz 2025.gadu.

Pieejama un kvalitatīva

Interešu izglītība sportā Ogres 

novada sporta centrā un 

novadā.

Skolēnu no reģiona

iesaistīšana, skaita

palielināšana. 

Veikt mērījumus par bērnu

jauniešu iesaisti sporta

nodarbībās Interešu izglītībā, 

Profesionālajā sporta ievirzē.

1. Sporta speciālisti ir zinoši, radoši, ieinteresēti interešu

izglītības sporta programmu īstenošanā. Sporta veidi ir

daudzveidīgi visām klašu grupām (1.-12.klasei).

2. Radīt interesi piedalīties sporta nodarbībās dažādu tautību

skolēniem - piedalās 3 Ukraiņu bērni.

3. Vairāk interešu izglītības programmas lauku skolās,

sportiskiem talantiem radīt iespēju nokļūt uz treniņiem Sporta

skolās/Biedrībās:

* tiek meklēta iespēja piesaistīt futbola treneri Suntažos un

Madlienā;

* tiek domāts un izvērtēts transporta nodrošinājums

nokļūšanai Sporta skolās;

* 2023./2024.m.g. lauku skolās tika īstenotas 35 interešu

izglītības sporta programmas.

4. Digitālas prasmes - prasmes jaunu rīku lietošana:

* notiek pakāpeniska pāreja darbam uz google vidi;



6. INFORMĀCIJA PAR IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 

UN IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VADĪTĀJA 

PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS ĀRĒJĀ 

NOVĒRTĒŠANĀ NORĀDĪTO UZDEVUMU 

IZPILDI (II)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

NORĀDĪTAIS 

UZDEVUMS
IZPILDE

Radīta iespēja Ogres novada

skolēniem un iedzīvotājiem

pievērsties fiziskajām

aktivitātēm un radīt interesi par

aktīvu dzīvesveidu ar dažādu

saistošu attālinātu sacensību

un izaicinājumu organizēšanu.

Pētījums/mērījums par ON

iedzīvotāju iesaisti sporta

aktivitātēs.

Vairāk sporta aktivitātēm piemēroti sporta objekti – vairāk

iespēju piedāvāt iedzīvotājiem dažādas sporta aktivitātes - no

2023.gada augusta Ogres NSC apsaimniekošanā ir arēna

Ogre, kas ir pieejami visiem iedzīvotājiem.

Mērījuma rezultātā noskaidrot ON iedzīvotāju ikdienas

sportošanas paradumiem - nav veikti.

Noskaidrot Ogres novada Profesionālas ievirzes sporta

izglītības iestāžu absolventu sportošanas paradumus - nav

veikti.



SPORTA 

SACENSĪBAS

Ogres novada sporta centra sasniegumi ir profesionālo ievirzes 

sporta programmu audzēkņu izcīnītās medaļas 

2023./2024.mācību gadā Latvijas čempionātos:

VIEGLATLĒTIKĀ - 97 (27 zelta, 39 sudraba, 31 bronza).

ORIENTĒŠANĀS SPORTS - 55 (23 zelta, 17 sudraba, 15 

bronza).

SVARCELŠANĀ - 4 (1 zelta, 2 sudraba, 1 bronza).

MĀKSLAS VINGROŠANA - 3 (1 sudraba, 2 bronzas)

HANDBOLS - 1 (1.līga 1.vieta).

SMAIĻOŠANA UN KANOE AIRĒŠANA - 5 (2 sudraba, 3 

bronza).

FUTBOLĀ

* Altero.lv LIIGA (2.līga 2023.sezona) - 2.vieta un pakāpiens 

uz 1.līgu 2024.sezonā.

* Dali Dali 3.līga Ziemeļu zonā jeb Vidzeme (2024.sezona) - 

1.vieta un pakāpiens uz 2.līgu 2025.sezonā.

7. CITI SASNIEGUMI (I)

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

17



CITI 

SASNIEGUMI

Ogres novada sporta centra izglītojamo dalība Baltijas, Eiropas un Pasaules līmeņa 

sacensībās, pārstāvot Latvijas izlasi:

VIEGLATLĒTIKĀ
Baltijas komandu čempionāts krosā, Jarvakandi, Igaunija

Baltijas komandu čempionāts telpās U18 grupā, Klaipēda

Baltijas komandu čempionāts telpās U20 grupā, Viru (Igaunija)

Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās telpās, Valmiera

Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās, Kauņa                                                                                

Baltijas komandu čempionāts U16 grupai, Lietuva (Šauļi)

Baltijas komandu čempionāts U18 grupai, Igaunija (Tartu)                                                                     

Eiropas U18 čempionāts, Banska Bistrica (Slovākija)

Baltijas komandu čempionāts U20 grupai, Valmiera (Latvija)

Pasaules U20 čempionāts, Lima (Peru)

ORIENTĒŠANĀS SPORTS
Eiropas Jauniešu, Pasaules junioru čempionāts orientēšanās ar slēpēm garajā 

distancē, Austrija                                                                                 

Ziemeļvalstu čempionāts orientēšanās ar slēpēm, Igaunijas (Hānja)                                                            

Eiropas Jauniešu čempionāts, Polija          

Baltijas čempionāts, Lietuva (Ignalina)

FUTBOLS 
Divi izglītojamie papildus Ogres NSC komandai stažējas FS Metta Elites U-13 grupā.

Vidzemes reģionālā izlase - 2 audzēkņi + Ogres NSC treneris ir Vidzemes reģionālās 

izlases trenera asistents.  

Ogres novada sporta centra profesionālās ievirzes sporta programmu absolventi:

Izglītības programmu kods 20V 813001:

Orientēšanās sports - 11

Futbols  - 40

Izglītības programmu kods 30V 813001:

Vieglatlētikā - 10

Orientēšanās sports - 4

Ogres novada sporta centra 30V 813001 izglītības programmu absolventi:

* 7 studē:

RSU - Veselības un sporta zinātņu fakultāte

Biznesa augstskolā Turība - Biznesa loģistikas vadība

Latvijas universitātē - Vēsture un arheoloģija

RTU - Uzņēmējdarbība un vadīšana

RSU - Uzturs

Latvijas universitātē - biotehnoloģija un bioinženierija 

RTU - Sporta zinātne

* 3 turpina mācības vispārizglītojošo izglītības programmā.

* 4 strādā atalgotu darbu.

7. CITI SASNIEGUMI (II)
PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

17



8. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VADĪTĀJA UN 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PADOMES 

IETEIKUMI IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 

DARBĪBAS PILNVEIDEI UN RĪCĪBPOLITIKAI 

IZGLĪTĪBAS JOMĀ

PAŠNOVĒRTĒJUMA 

ZIŅOJUMS

9

Izglītības iestādes padomes 

ieteikumi izglītības iestādes 

darbības pilnveidei un 

rīcībpolitikai izglītības jomā

Ogres novada sporta centrā šobrīd tiek veidots Sporta centra

padomes sastāvs, kurā tiek piesaistīti vecāku pārstāvji no

katra sporta veida un pārstāvis no Sportistu pašpārvaldes.

Process turpinās arī 2024./2025.m.g. attiecīgi vēl nav

ieteikuma Sporta centra darbības pilnveidei.

Izglītības iestādes vadītāja 

sniegti ieteikumi rīcībpolitikai

izglītības jomā

Ogres novada un Ogres novada sporta centra vadības

komanda uzskata, ka visas ar sportu saistītās izglītības

programmas attiecīgā pašvaldībā pēc iespējas jāpārrauga

sporta iestādei ar sporta izglītību ieguvušiem speciālistiem.

Tādā veidā tiek veicināts dažāda veida atbalsta mehānisms,

savstarpējā sadarbība dažādos līmeņos un sporta izglītības

kvalitāte.

Kvalitatīvai sporta izglītībai ir būtiski nodrošināt atbilstošus un

drošus sporta objektus jebkurā laikā visām Ogres novada

sporta centra sporta grupām. Rast iespēju iepazīt interešu

sporta izglītību Ogres novada vispārizglītojošo skolās, kā arī

izvērtēt Ogres novada sporta centra darba kapacitāti tās

pārraudzīšanai.


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6: CIK LIELI UN DAŽĀDI MĒS ESAM?. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39. slaids
	40. slaids
	41. slaids
	42. slaids
	43. slaids
	44. slaids
	45. slaids
	46. slaids
	47. slaids
	48. slaids
	49. slaids
	50. slaids
	51. slaids
	52. slaids
	53. slaids
	54. slaids
	55. slaids
	56. slaids
	57. slaids
	58. slaids
	59. slaids
	60. slaids
	61. slaids
	62. slaids
	63. slaids
	64. slaids
	65. slaids
	66. slaids
	67. slaids
	68. slaids
	69. slaids
	70. slaids
	71. slaids
	72. slaids
	73. slaids
	74. slaids

